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vermeliyim?vermeliyim?

Sevgili TAC,
Aidat bağışları Dernek faaliyetlerini yürütebilmemiz için 

gereken en önemli güç kaynağıdır. Şimdiki ve gelecekteki 
hizmetlerimizin temel kaynağı aidatlardır.
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EDİTÖRDEN

Doğan Gözde ÖZGÖDEK  TAC ‘86

Sevgili Mezunlarımız, 

Her Bizletter sayısında olduğu 
gibi, bu sayımızda da mezunlarımızın 
değerli katkıları ile sizlerleyiz. Hüseyin 
Çavuşoğlu ’76, sevgili kızının düğünü 
ve kendisini ailece o güzel günlerinde 
yalnız bırakmayan dönemdaşlarının, 
kendisinde yarattığı muhteşem 
duyguları paylaşıyor. Okulda iken 
sorumluluğunu üstlendiği “Biz” 
gazetesindeki kalem gücünü, bu sefer 
“Bizletter” için gösteriyor. Harika bir 
yazı.

Şubat ayında TAC Lise Basketbol 
Takımımız, uzun yıllar sonra Türkiye 
finallerine katılma hakkı elde etti. 
Bu başarıyı tribünden takip eden 
mezunlarımızdan TAC ’92 Gökçe 
Demirtaş’ın duygu dolu, bir o kadar da 
akıl dolu yazısında o heyecanı tekrar 
yaşayacaksınız. 

TAC ’68 Nur Altınörs, Mezunlar 
Derneği tarafından hazırlanmakta olan 
“Echo Tarihi” kitabının editörlerinden, 
Bizletter ile paylaştığı yazısında, kitabın 
sürecini ve Homecoming-2026 ‘da 

sizlerle buluşturma çabasını yazmış. Güzel 
bir eseri ve sizlerin katkısını heyecanla 
bekliyoruz.

TAC ’96 Osman Çetin, hemen her 
sayımızda zevkle okuduğumuz spor temalı 
yazılarından bir diğeri ile karşınızda. Spor, 
etik, gidişat vs. konularında bizleri her 
zaman düşündürmeyi başarabiliyor.

Buluşmalar, mezunlarımızın kitap imza 
günleri de mezunlarımızın Bizletter’a 
katkıları olarak bu sayıda sizlerle. Mezun 
yaşar, mezun yaratır, bize de tüm bu 
güzellikleri camiamıza yansıtmak düşer.

Bu sayıda yine Dernek etkinliklerimizin 
haberleri var. Artık geleneksel hale 
geldiğini düşündüğüm, yılın en uzun 
gecesi buluşmasının konusu “Zeytin ve 
zeytinyağı” idi. Bu güzel online toplantının 
hem haberi hem görseli hem de videosunu 
sizlerle paylaşmaktan mutluyuz. Öte 
yandan öğrencilerimiz ve velilerimize 
yönelik Yurtdışı Üniversite Tanıtım toplantısı 
haberimiz ve Mezunlar Derneği’nin 11 ve 
12. sınıflara Derneğin tanıtım toplantısı 
da dergimize yansımış durumda. 
Şubelerimizin etkinlikleri, Son Cumalar, 
TAC Spor ve TAC Memories bölümleri gibi 
düzenli köşelerimiz yine sizlerle.

Elbette her zaman olduğu gibi 
kaybettiğimiz sevgili mezunlarımızı 
anmaya devam ediyoruz. Yine 2025 
yılı Ocak ayında cinayet gibi bir kazada 
kaybettiğimiz TAC ’02 Mert Doğan ve 
ailesini anma için yapılan etkinlikler de 
dergimizde yer alıyor.

Bildiğiniz üzere, dergimiz 2022 yılından 
bu yana  www.bizletter.org adresinden 
sizlere ulaşırken, aynı anda TAC Mezunlar 
Derneği web sayfası üzerinden  https://
tac-alumni.org/bizletter/  adresinden 
de okunabiliyor. Dernek sosyal medya 
hesaplarında da takip edilebilen dergi, her 
an yanınızdadır.

www.bizletter.org. yayındaki sayının 
platformu iken, https://tac-alumni.org/
bizletter/ adresinde 2012 yılından itibaren  
önceki sayıların da görüntülenmesi 
mümkün.

Bir sonraki sayımız Haziran 2026 ayında 
yayında olacak, İnşallah. 16 Mayıs’ta 
yaşamayı ümit ettiğimiz Homecoming 
coşkusunun da yer alacağı Bizletter 
Haziran sayımız için şimdiden çalışmaya 
başladık, tüm ekip olarak. Güzel ve sağlıklı 
günlerde görüşmek dileğiyle.  

Sevgi ve saygılarımla

Bizletter’a Yansıyanlar

tarsusamerikankoleji@gmail.comnuranbaykal@gmail.combetulablatac@gmail.com

BizLetter sizlerden gelecek fotoğraf ve haberleri bekliyor.

http://www.bizletter.org
https://tac-alumni.org/bizletter/
https://tac-alumni.org/bizletter/
http://www.bizletter.org
https://tac-alumni.org/bizletter/
https://tac-alumni.org/bizletter/
tarsusamerikankoleji@gmail.com
nuranbaykal@gmail.com
betulablatac@gmail.com
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BAŞKANDAN

BAŞKAN
Bedia Lütfiye Gücüm TAC ‘94

Köklü geçmişi ve güçlü değerleriyle 
büyüyen mezunlar ailemiz, yalnızca aynı 
okuldan mezun olmanın ötesinde, birbirine 
destek olan, deneyimlerini paylaşan ve 
her yeni nesli sahiplenen bir topluluk 
olmayı sürdürüyor. Derneğimizin en önemli 
sorumluluklarından biri de bu büyük ailenin 
bağlarını canlı tutmak ve özellikle genç 
kardeşlerimizin hayat yolculuğunda onların 
yanında olmaktır. Geçtiğimiz aylarda ekipçe 
birçok organizasyon yaptık, sizlerle çeşitli 
platformlarda buluştuk. Bunun en önemlisi 
Homecoming için hummalı çalışmalara 
başladık.

Bu anlayışla, mezunlar derneği olarak 

yeni mezun olacak öğrencilerimiz için bir 
tanıtım toplantısı düzenledik. Bu toplantıda 
onlara derneğimizi, mezun ağımızın 
sunduğu dayanışma kültürünü ve mezun 
olduktan sonra da devam eden güçlü 
aidiyet duygusunu anlatma fırsatı bulduk. 
Amacımız, okuldan mezun olduklarında 
yalnız olmadıklarını, arkalarında onları 
destekleyen geniş bir aile bulunduğunu 
hissettirmekti.

Benzer şekilde, yurt dışında üniversite 
eğitimi planlayan genç kardeşlerimiz için 
de mezunlarımızın katılımıyla bir Zoom 
buluşması gerçekleştirdik. Dünyanın farklı 
üniversitelerinde eğitim gören mezunlarımız, 

Sevgili Abilerimiz, Ablalarımız ve 
Kıymetli Kardeşlerimiz

deneyimlerini ve tavsiyelerini paylaşarak 
gençlerimize yol gösterdiler. Bu tür 
buluşmaların, gençlerimizin daha bilinçli 
kararlar almasına ve kendilerini daha 
güvende hissetmelerine katkı sağladığına 
inanıyoruz.

Bu yıl hepimizin yüreğini kabartan bir 
başka gelişme ise lise erkek basketbol 
takımımızın tam 41 yıl sonra elde ettiği büyük 
başarı oldu. İstanbul’da düzenlenen finaller 
sırasında takımımızın desteğimizi hissetmesi 
için mezunlar olarak organize olduk; her 
yaştan mezunun ve destekçinin katılımıyla 
tribünleri doldurarak genç sporcularımızın 
yanında olduğumuzu güçlü bir şekilde 
gösterdik. Bu başarı yalnızca sportif bir sonuç 
değil; okul kültürünün, disiplinin ve birlikte 
başarma ruhunun güçlü bir yansımasıdır. 
Tüm sporcu öğrencilerimizi ve emeği geçen 
herkesi gönülden kutluyoruz.

Mezun aplikasyonunu yükleyen 
mezunlarımızın bildiği gibi, artık 
mezunlarımıza çok daha hızlı ulaşmamızı 
sağlayan bir İK sayfamız da bulunuyor. 
Bu platformun sizlerin katkılarıyla hızla 
büyüyeceğine inanıyoruz. Amacımız, iş 
arayan genç mezunlarımıza destek olmak 
ve eleman arayan mezunlarımıza yine kendi 
camiamız içinden çözümler sunabilmek. 
Mezun dayanışmasının en somut 
örneklerinden birinin de bu ağ üzerinden 
gelişeceğini düşünüyoruz.

Derneğimiz yalnızca sosyal ve 
kültürel bağları güçlendirmekle kalmıyor, 
mezunlarımıza yönelik çeşitli fayda 
programları da geliştiriyor. Bu kapsamda 
Viennalife Sigorta ile birlikte mezunlarımıza 

özel olarak hazırlanan TACMD isimli hayat 
sigortası programını hayata geçirdik. Bu 
çalışma ile mezunlarımızın hem kendileri 
hem de aileleri için güvence sağlayan bir 
imkan sunmayı amaçlıyoruz. ViennaLife bu 
üründen satın alan her mezunumuz için ilk 
ay priminin 1,5 katı kadarını Tuğla Duvarımız 
için bağışlayacak. Çağdaş eğitime 
destekleri kendilerine teşekkür ederiz.

Aidiyet duygusunun en güzel 
örneklerinden biri ise Tarsus Basket 
geleneği. Tam kırk yıldır her cumartesi 
günü okulda bir araya gelen mezunlarımız, 
basketbol oynamaya ve aynı sahayı 
paylaşmaya devam ediyor. 1968’den 
2013’e kadar çok farklı dönemlerden 
mezun olan abi ve kardeşlerin aynı sahada 
buluşması, okulla kurulan bağın ne kadar 
güçlü olduğunun en güzel göstergesi. 
Üstelik bu buluşmalar, bugün okulda spor 
yapan öğrenci kardeşlerimizle birlikte 
geçirilen keyifli bir öğleden sonraya da 
dönüşüyor.

Tüm bu çalışmalar bize bir gerçeği 
tekrar hatırlatıyor: Biz yalnızca bir okulun 
mezunları değil, kuşakları birbirine bağlayan 
büyük bir aileyiz. Bu aileyi güçlü kılan şey 
ise birbirimize duyduğumuz sorumluluk ve 
dayanışma duygusudur.

Elinizdeki sayıda bu konular ve 
birçok başka güncel haberden yazılar 
bulacaksınız. Bu sayıya katkıda bulunan 
herkese ve özellikle de editörümüz Gözde 
Abiye çok teşekkür ediyorum. Sizlere de 
keyifli okumalar diliyorum.

TAC sevgisi ve saygısı ile,
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DERNEKTENDERNEKTEN

21 Aralık 2025  
En Uzun Gece Buluşması

Derneğimiz tarafından 2021 yılından 
bu yana düzenlenen 21 Aralık En Uzun 
Gece çevrimiçi tematik buluşmalarının 
beşincisi, bu sene bir pazar akşamı yapıldı. 
Bu kez buluşma konumuz Zeytin ve TAC 
Zeytinyağı idi. TAC ‘78 Dr. Ali Cerrahoğlu 
yönetiminde gerçekleşen toplantıda 
TAC/Talas mezunlarının bu alanda gerek 
profesyonel gerek amatör olarak yaşadıkları 
deneyimleri ilk ağızdan dinleme fırsatı 
bulduk. Toplantının video kaydını da hem 
YouTube kanalımızda paylaştık hem de 
bugün Bizletter’dan da paylaşıyoruz.

Çok aydınlatıcı bir buluşma idi. Türkiye ve 
dünyadan birbirinden değerli mezunlarımız 

dinleyici ya da konuşmacı olarak toplantıya 
katıldılar. Hatta aile bireyleri de toplantıda 
yer alıp, değerli birikimlerini de paylaştılar. 
Üretim süreçleri, tüketimde dikkat edilmesi 
gerekenler, zeytinyağının sağlık yönünden 
önemi, hemen her konu konuşuldu. 
Yaklaşık 2 saat süren toplantımız hem 
konunun ayrıntılı incelenmesi hem de her 
yaştan mezunumuz için ekrandan da olsa 
hasret giderme olanağı sağladı.

TAC Mezunlar Derneği olarak kıymetli 
mezunlarımızla gerek yüz yüze gerekse de 
çevrimiçi buluşmalarda bir araya gelmeye 
devam etmeyi ümit ediyoruz.  

Sevgi ve saygılarımızla
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Bu değerli akşamda:

3 Zeytin ağacından soframıza uzanan üretim sürecini daha iyi anladık,

3 Zeytin hasadı ve zeytinyağı elde etme aşamalarını öğrendik,

3 Geleneksel ve modern üretim teknikleri hakkında önemli bilgiler edindik.

3 Bizlerle değerli bilgilerini paylaşarak gecemizi anlamlı kılan mezunumuza ve 

tüm katılımcılara çok teşekkür ederiz. 🙏

Sağlıklı ve mutlu günlerde yeniden görüşmek dileğiyle!

Etkinliğin videosunu burada izleyebilirsiniz:
 https://m.youtube.com/watch?v=Z9mIlDulow0

21 Aralık – En Uzun Gece’de Mezunlarımızla Birlikte 
Zeytin ve Zeytinyağı Üretimi Yolculuğuna Çıktık

https://m.youtube.com/watch?v=Z9mIlDulow0
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Tarsus Amerikan Koleji 11 ve 12. sınıf 
öğrencilerimizle, her biri aynı zamanda 
TAC mezunu olan Mezunlar Derneği 

Yönetim Kurulu üyelerimiz bir araya 
gelerek Derneğimizin vizyonu, misyonu 
ve faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerde 

TAC Mezunlar Derneği  
Tanıtım Toplantısı

bulundu.
Dernek Başkanımızın sunumunun 

ardından, okulda başlayan TAC kardeşliği 
ve sevgisinin mezuniyet sonrasında 
da daha güçlü bir şekilde devam 
edeceği vurgulandı. Toplantıda özellikle 
üniversite burslarımız hakkında detaylı 

bilgiler paylaşıldı. Öğrencilerimize, 
gidecekleri şehir ve ülkelerdeki mezun 
abi ve ablalarıyla mutlaka iletişim halinde 
olmaları hatırlatıldı.

Kardeşlerimize, hayallerine 
kavuşacakları eğitim yolculuklarında 
başarı ve mutluluk diliyoruz.



17

DERNEKTEN

16

DERNEKTEN



19

DERNEKTEN

18

DERNEKTEN

Tarsus Amerikan Koleji Mezunlar 
Derneği ile okulumuzun Yurt Dışı 
Danışmanlık Birimi’nin ortak çalışmasıyla 
düzenlenen çevrimiçi buluşma, TAC 
ruhunun sınır tanımayan dayanışmasını 
bir kez daha gözler önüne serdi. 
Dünyanın farklı ülkelerinde eğitim ve 
kariyer hayatlarını başarıyla sürdüren 
mezunlarımız; lise öğrencilerimizi, 
velilerimizi ve mezun ailelerini bir araya 
getiren bu anlamlı oturumda deneyimlerini 
içtenlikle paylaştı.

ABD, Kanada, İngiltere, Almanya, 
Hollanda, Fransa, İtalya, Finlandiya ve 
Belçika’da öğrenim gören veya mezuniyet 
sonrası kariyerlerine devam eden TAC’liler, 
kendilerinden sonra aynı yolu yürümeye 
hazırlanan “kardeşlerine” rehberlik etti. 
Üniversite başvuru süreçlerinde neler 
yaptıklarını, hangi hazırlık aşamalarından 
geçtiklerini ve karar verme süreçlerinde 
karşılaştıkları zorlukları samimiyetle 
anlatarak katılımcılara gerçekçi bir 
perspektif sundular.

Oturum boyunca yalnızca akademik 
süreçler değil; üniversite hayatının günlük 
gerçekleri de konuşuldu. Mezunlarımız, 
farklı ülkelerdeki eğitim sistemlerini, okul 
ortamlarını, sosyal yaşamı ve kültürel 
uyum süreçlerini aktarırken; yaşam 
maliyetleri, konaklama seçenekleri, yurt 
ve ev bulma süreçleri, bütçe planlaması 

ve burs olanakları gibi öğrenciler ve 
veliler için kritik konulara da detaylı 
şekilde değindiler. Böylece katılımcılar, 
yurt dışında eğitim hayalini yalnızca 
akademik değil, yaşamın tüm yönleriyle 
değerlendirme fırsatı buldu.

Etkinliğin en kıymetli yanlarından biri ise 
TAC geleneğinin en güçlü unsurlarından 
biri olan dayanışma kültürünün bir kez 
daha hissedilmesiydi. Mezunlarımız, 
iletişim bilgilerini paylaşarak yalnızca 
etkinlik süresince değil, sonrasında da 
soruları yanıtlamaya ve Türkiye’den 
gelecek TAC’li öğrencilere destek olmaya 
hazır olduklarını ifade etti. Bu yaklaşım, 
TAC ailesinin kuşaklar arasında kurduğu 
güçlü bağların somut bir yansıması oldu.

Zoom üzerinden gerçekleşen buluşma; 
bilgi paylaşımının ötesinde, birlik, 
beraberlik ve kardeşlik duygularının ön 
plana çıktığı sıcak bir mezun buluşmasına 
dönüştü. Farklı coğrafyalarda yaşayan 
TAC’lilerin ortak değerlerde buluştuğu 
bu etkinlik, mezun-aile-öğrenci bağını 
güçlendirirken geleceğe uzanan bir 
dayanışma köprüsü kurdu.

Eğitim yolculuklarında kendilerinden 
sonra gelen kardeşlerine ışık tutan, 
deneyimlerini gönüllü olarak paylaşan ve 
TAC ruhunu dünyanın dört bir yanında 
yaşatan tüm mezunlarımıza gönülden 
teşekkür ederiz.

Sınırları Aşan Kardeşlik: TAC 
Mezunları Deneyimlerini Paylaştı
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Geçtiğimiz günlerde okul topluluğumuz 
için son derece anlamlı bir buluşmaya 
ev sahipliği yaptık. Farklı kuşaklardan 
mezunlarımız ile öğrencilerimizin bir 
araya geldiği bu toplantı, TAC ailesinin 
sürekliliğini ve canlılığını bir kez daha 
ortaya koydu.

Samimi bir ortamda gerçekleşen 
görüşmelerde deneyimler paylaşıldı, 
sorular soruldu, geleceğe dair düşünceler 
konuşuldu. Mezunlarımızın birikimi ile 
öğrencilerimizin heyecanı aynı masada 
buluştu. Bu karşılaşmalar, okul yıllarının 
bitse de aidiyet duygusunun devam 
ettiğini açıkça gösteriyor.

TAC kültürünü güçlü kılan şey 
yalnızca akademik başarı değil; kuşaklar 
arasında kurulan bu bağ, karşılıklı ilgi ve 
sahiplenme duygusudur. Mezunlarımızın 
okulla ilişkisini canlı tutması, öğrencilerimiz 
için hem ilham hem de yön gösterici bir 
unsur olmaya devam ediyor.

Başarılarıyla Tuğla Bursu’nu kazanan 
öğrencilerimizle gerçekleşen bu güzel 
buluşmada emeği geçen, Tuğla Projemize 
katkı sunan tüm mezunlarımıza teşekkür 
ediyoruz. TAC ailesi, paylaşılan değerler 
ve sürdürülen bağlar ve destekler 
sayesinde her geçen yıl daha da 
güçleniyor.

TAC’de Anlamlı Bir Buluşma
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Etkinlik Takvimi ve mezunlarımızdan gelen iş ilanlarını artık tek bir 
platformda bir araya getirdik. Tüm duyuru ve fırsatlara hızlı ve kolay 

şekilde ulaşabilirsiniz.

Siz de şirketinizdeki iş ilanlarını aşağıdaki link aracılığıyla bizimle 
paylaşarak iş arayan mezunlarımıza daha hızlı ulaşabilirsiniz.

Güzel bir gün dileklerimizle!

TAC Mezun App Güncellendi!

TAC Mezun uygulamasının en 
son versiyonunu indirdiniz mi?

Linkler;
iOS

https://apps.apple.com/tr/app/tac-mezun/id1641075481

Android
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tac_mezun.frontend&hl=tr

İş ilanı Form Linki
https://forms.gle/Y1npum9vN9jcWgAG9

TAC Whatsapp Topluluk Grubuna  
Üye Oldunuz mu?

Okuldan ve 
mezunlarımızdan 
güncel haberlere 
ulaşmak için TAC 
Topluluk Grubu 
muza sizleri de 
bekliyoruz!

TAC Mezunlar Derneği

TAC Topluluk Whatsapp Grubu 

1. Duyurular 
https://chat.whatsapp.com/
CG547IhlF8s23Wm3RSDHsm

2. Mutlu Haberler 
https://chat.whatsapp.com/FP4H7LnBvuDJsAOiANTlDE

3. Kaybettiklerimiz
https://chat.whatsapp.comJmqJdrkLn1DHWKq5fU0JgS

https://apps.apple.com/tr/app/tac-mezun/id1641075481
https://www.birtugladasenkoy.com/linkler/tac82.html
https://forms.gle/Y1npum9vN9jcWgAG9
https://chat.whatsapp.com/CG547IhlF8s23Wm3RSDHsm
https://chat.whatsapp.com/CG547IhlF8s23Wm3RSDHsm
https://chat.whatsapp.com/FP4H7LnBvuDJsAOiANTlDE

https://chat.whatsapp.comJmqJdrkLn1DHWKq5fU0JgS
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TAC ’21 Ömer Güzel, 
Microsoft’ta Göreve Başladı

TAC 2021 mezunlarımızdan 
Ömer Güzel, Haziran 2025’te 

Jacobs Üniversitesi’nden mezun 
olmasının ardından kariyerine 

global teknoloji şirketi Microsoft’ta 
Digital Solution Engineer olarak 

başladı.

Mezunumuzu bu önemli 
kariyer adımından dolayı tebrik 
ediyor, profesyonel yaşamında 
başarılarının devamını diliyoruz.

TAC ’75 Necati Güler’e BİDEV 
Vefa Ödülü

20 Aralık 2025 Cumartesi günü 
Swissotel The Bosphorus İstanbul’da 
gerçekleştirilen BİDEV (Basketbol 
için Eğitim ve Destek Vakfı) 10. Genel 
Kurulu programı kapsamında, 1981 
Balkan Şampiyonu olan Basketbol A 
Milli Takımımıza BİDEV Vefa Ödülleri 
takdim edilmiştir.

Bu anlamlı ödüle, TAC ’75 Necati 
Güler de layık görülmüştür.

Mezunumuzu gönülden tebrik 
eder, kendisine sağlık ve mutluluk 
dolu bir yaşam dileriz.

İşin Duayenleri

TAC ‘23 Umut Aksu, Yeditepe 
Üniversitesi İşletme Kulübü’nün 
düzenlediği İşin Duayenleri adlı 

etkinlikte koordinatörlük görevini 
yürüttü.

Zorlu Holding’in CIO’su olan 
TAC ’87 Önder Kaplancık’ı 

etkinliğe davet ederek değerli 
tecrübelerini dinlediler. Sunumun 

ardından plaket töreninde iki 
TAC’li bir araya gelerek TAC 

anılarına bir yenisini daha 
eklediler.

İş ve eğitim hayatında birbirine 
daima destek veren tüm 

mezunlarımızla gurur duyuyoruz.

TAC ’76 Ahmet Kalyoncuoğlu’ndan 
Yeni Kitap

1976 mezunumuz Ahmet 
Kalyoncuoğlu’nun yeni romanı Boston 
1990 ile yeniden okurlarla buluşacak 
olmasının heyecanını sizlerle paylaşmak 
isteriz. 

Kitap Linki:
https://okuyucuyuz.com/products/

boston-1990

Mezunumuzu tebrik eder, sağlıklı ve 
mutlu günler dileriz.

https://okuyucuyuz.com/products/boston-1990
https://okuyucuyuz.com/products/boston-1990
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TAC’ 99 Seçil Saral 
Vural’dan gurur verici 

haber!

1999 mezunumuz Seçil 
Saral Vural, Dermatoloji 

alanında Profesörlük 
ünvanına hak kazanmıştır.

Kendisini bu önemli 
akademik başarısından 

dolayı tebrik eder, 
başarılarının artarak 

devamını dileriz.

TAC ’85 Müslüm Doğru’dan 
Güzel Bir Haber

1985 mezunlarımızdan Müslüm 
Doğru, Brezilya Adana Fahri 
Konsolosu olarak atanmıştır.

Kendisini tebrik eder, yeni 
görevinde başarılar dileriz.

Beyaz Önlüğe İlk Adımda 
TAC’liler Buluşması

TAC ’24 Azra Serin, eğitimine 
devam ettiği Marmara Üniversitesi 

Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen 
Önlük Giyme Töreninde, Biyokimya 

Profesörü ve TAC ’80 Prof. Dr. 
Önder Şirikçi ile bir araya geldi.

Azra’yı tebrik ediyor, eğitim 
hayatında başarı ve mutluluklar 

diliyoruz.

TAC ’84 Nurettin Cem Sönmez’den 
Güzel Bir Haber

1984 mezunlarımızdan Prof. Dr. Nurettin 
Cem Sönmez, Türk Üroloji Derneği’nin 
TAC’li ilk başkanı olarak seçilmiştir.

Değerli mezunumuzu bu önemli 
görevinden dolayı tebrik eder, kendisine 
sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu bir 
başkanlık dönemi dileriz.
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TAC ‘03 Dr. Abdullah Orhan 
Demirtaş’a Profesörlük Unvanı

Ritim bozuklukları ve kalp pilleri 
alanındaki çalışmalarıyla tanınan, 

Adana Şehir Hastanesinde görev 
yapan Kardiyoloji Uzmanı ve 2003 

yılı mezunumuz Dr. Abdullah Orhan 
Demirtaş, Profesör unvanını almıştır.

Kendisini tebrik ediyor, akademik 
ve mesleki yaşamında başarılarının 

devamını diliyoruz.*

TAC ‘88 Hülya 
Küçükoğlu’ndan Yeni Kitap

1988 mezunumuz Hülya 
Küçükoğlu’nun, dil eğitimi, edebiyat 
ve kültürlerarası yaklaşımlar 
alanındaki 8. akademik kitabı The 
Poetic Path to Language Learning    
yayımlanmıştır.

Mezunumuzu tebrik eder, 
akademik çalışmalarında başarılarının 
devamını ve mutlu günler dileriz.

Kitap bağlantısı:
https://www.pandora.com.tr/

Yazar/hulya-kucukoglu/407519

Mezunlarımızdan İstanbul’da 
Güzel Bir Mekan

1985 mezunumuz Hasan Serhat 
Kaya ve eşi TAC ’87 İdil Kaya, İstanbul 

Ataşehir’de “Süreyya Lokanta” isimli 
mekânlarını açmışlardır.

Mezunlarımızı ve dostlarını ağırlamaktan 
mutluluk duyacaklardır.

 Süreyya Lokanta – Ataşehir
 https://maps.app.goo.gl/

mZhMqr8Ec92rsPm98?g_st=aw

Kendilerini gönülden tebrik eder, yeni 
işletmelerinde mutlu, başarılı ve bol kazançlı 

günler dileriz.

TAC ‘97 Fuat Kırçelli’den Tarsus’a 
Yeni Bir Mekan

1997 mezunumuz Fuat Kırçelli, “Kaliteli 
Malzeme & Enfes Lezzet ” sloganıyla 
Tarsus’ta Concept Cafe ismini verdiği bir 
mekan açmıştır.

Pizza, hamburger (et ürünleri kendi 
çiftliğinden), makarna, salata, kahve, 

Antakya mezeleri ve ev yapımı tatlılardan 
oluşan zengin menüsüyle yiyecek 
sektöründe hizmet verecektir.

Instagram:  @concept.cafe33
https://www.instagram.com/concept.

cafe33?utm_source=qr&igsh=MTdjMXU4N
TRwbTFzcg==

Kendisini tebrik eder, yeni girişiminde 
mutlu ve bol kazançlı günler dileriz.

https://www.pandora.com.tr/Yazar/hulya-kucukoglu/407519
https://www.pandora.com.tr/Yazar/hulya-kucukoglu/407519
https://maps.app.goo.gl/mZhMqr8Ec92rsPm98?g_st=aw

https://maps.app.goo.gl/mZhMqr8Ec92rsPm98?g_st=aw

https://www.instagram.com/concept.cafe33?utm_source=qr&igsh=MTdjMXU4NTRwbTFzcg==

https://www.instagram.com/concept.cafe33?utm_source=qr&igsh=MTdjMXU4NTRwbTFzcg==

https://www.instagram.com/concept.cafe33?utm_source=qr&igsh=MTdjMXU4NTRwbTFzcg==
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TAC Dayanışması Her Yerde!

2018 mezunumuz Rıfat Tuğrul, Türkiye yarı finalleri için Niğde’de bulunan lise 
basketbol takımımızı misafir etti.

Mezunumuza destekleri için çok teşekkür ederiz.
Takımımızı başarılarından dolayı kutluyoruz. Türkiye finallerinde başarılar diliyoruz.

TAC ’82 Ali Özdemir’den 
Güzel Haber

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mersin 
Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği 
kurucu hekimlerinden; ulusal ve 
uluslararası bilimsel çalışmalarıyla 
Çocuk Göğüs Hastalıkları alanında 
önemli katkılar sunan 1982 
mezunumuz Doç. Dr. Ali ÖZDEMİR, 
Profesör ünvanını almıştır.

Tebrik eder, sağlıklı ve mutlu günler 
dileriz.

TAC ’58 Ertan Söylemez 
Anısına Sergi Daveti

1958 mezunumuz merhum Ertan 
Söylemez’in anısına, kendisine ait 
seccade koleksiyonundan özel bir 

seçkiyle hazırlanan serginin açılışı 21 
Şubat’ta Gaziantep’te gerçekleşmiştir. 

30 Mart’a kadar devam edecektir.
Tüm mezunlarımız davetlidir.

Sergi Süresi: 21 Şubat-30 Mart 
2026

Yer: Kahraman Emmioğlu Kültür 
ve Sanat Merkezi, Sergi Salonu – 

Gaziantep
Bu anlamlı sergi için değerli kızı 

Yudum Söylemez’i içtenlikle kutluyor, 
kıymetli mezunumuzu sevgi ve 
saygıyla bir kez daha anıyoruz.

TAC ’95 Esma Başak Gül 
Aydın’dan Güzel Haber

1995 mezunumuz Esma Başak 
Gül Aygün, Çukurova Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş 
Tedavisi Anabilim Dalı’nda Profesör 
unvanını almıştır.

Mezunumuzu tebrik eder, sağlıklı 
ve mutlu günler dileriz.
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TAC Her Yerde!

ÇUGİDER Tarsus Şubesi’nin gala 
yemeğine çeşitli STK’lar vesilesiyle katılan 
ve gecede bir araya gelme fırsatı bulan 
TAC’liler:

n Dilay Şemsi Aksoy ’99
n Ali Cerrahoğlu ’78
n Sena Kıral ’12
n Yarkın Yılmaz ’15
n Baykal Bayır ’94
n Arda Çataklı ’12

Bu güzel gecede karşılaşan 
mezunlarımız, TAC dayanışmasının ve 
bağlarının yıllar geçse de ilk günkü gibi 
güçlü olduğunu bir kez daha gösterdi.

Birlikte nice organizasyonlara!

TAC’97 Erkan Fuat 
Işıksal’dan Güzel Bir Haber

1997 mezunumuz Erkan 
Fuat Işıksal, sigorta sektöründe 
uzun yıllar üst düzey yöneticilik 
görevlerinde bulunduktan sonra 
Şubat 2026 itibarıyla Orient 
Sigorta A.Ş. Genel Müdürü olarak 
atanmıştır. 

Mezunumuzu tebrik eder, yeni 
görevinde başarılar dileriz. 

TAC ‘08 Aslı Ünlü’den Güzel Bir 
Haber

2008 mezunumuz Aslı Ünlü’nün padel ve 
raket sporlarına odaklanan yeni platformu 
Playn pilot yayında! 

Maç bulma, maç oluşturma ve kort 
kiralamayı tek yerde topluyor.

Detaylar için;
 https://playn.app/en
Instagram:@playn_app

Tebrik eder, başarılar dileriz. 

TAC ‘85 Murat Savcı’dan Güzel Bir Haber

Yapı malzemeleri sektöründe Türkiye ve uluslararası pazarlarda güçlü 
deneyime sahip olan 1985 mezunumuz Murat Savcı, Saint-Gobain 
Türkiye’nin CEO’su oldu. Yeni görevinde Murat Savcı, Saint-Gobain’in 

Türkiye’de 12 markası ile faaliyet 
gösteren şirketlerinin yönetiminden 
sorumlu olacak ve bu kapsamda Saint-
Gobain Türkiye şirketleri Weber, Chryso, 
Saint-Gobain Aşındırıcılar ile 2 ortaklık 
şirketi İzocam ve Dalsan’ın yönetim 
kurullarında görev alarak, Saint-Gobain’in 
Türkiye’deki kilit operasyonlarının stratejik 
yönetimine liderlik edecek.

 Kendisini tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

https://playn.app/en
Instagram:@playn_app
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TAC ’19 Cagla Aytekin’den  
Güzel Bir Haber!

2019 mezunumuz Çağla Aytekin, 
Eylül 2026 itibariyle University of Oxford 
bünyesindeki Saïd Business School’da 

Master of Business Administration (MBA) 
programına başlayacaktır.

Kendisini gönülden tebrik ediyor, yeni 
akademik yolculuğunda başarılar diliyoruz. 

TAC ailesi olarak gurur duyuyoruz!

TAC ‘86 Ayça Kabaş’tan  
Güzel Bir Haber

1986 mezunumuz Ayça Kabaş, yeni 
kurduğu Humanpulse ile iş dünyasına insan 

odaklı eğitim ve koçluk yaklaşımıyla değer 
katmayı hedefliyor. 

Dijital çağın hızına uyum sağlayan, fark 
yaratan liderler yetiştirme vizyonuyla yola 

çıkan mezunumuzu tebrik ediyor, kendisine 
başarı ve mutluluk dolu bir yolculuk 

diliyoruz.

Daha fazla bilgi için: 
https://humanpulsetraining.com

—---------------------------------------

2002 mezunumuz Zeynep Gülşen, 
en son İstanbul’da uluslararası fuarcılık 
organizasyonlarında edindiği içerik 

geliştirme, etkinlik yönetimi ve iletişim 
deneyimin ardından İzmir Fuarcılık 
Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri A.Ş.’de 

(İZFAŞ) İletişim ve Etkinlikler Müdürü 
olarak 16 Şubat 2026 itibarıyla göreve 
başlamıştır.

Bu kapsamda Fuar İzmir ve 
Kültürpark’ta düzenlenen fuarların içerik 
ve etkinlik kurgularına yön verecek; 
kurumun basın, PR, tanıtım, pazarlama 
ve iletişim çalışmalarını yönetecek ve 
şehir ekosistemindeki paydaşlarla 
geliştirilen iş birliklerine liderlik edecektir.

Kendisini tebrik ediyor, yeni 
görevinde başarı ve mutluluk diliyoruz.

1985 mezunumuz, Saint-Gobain Türkiye 
CEO’su Murat Savcı, oy birliği ile Türkiye 
İMSAD’ın Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. 

Konuşmasında Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Yurtta Sulh Cihanda Sulh” 
vizyonunu hatırlatan Murat Savcı; 
“Cumhuriyetimizin temel ilkelerinden 
birini oluşturan bu vizyonun bugünlerde 
yakın çevremizdeki olaylara ve savaşlara 
bakarak ne kadar doğru ve yön gösterici 
olduğunu görüyoruz. Bu vesile ile yakın 
coğrafyamızdaki tüm savaşların bir an 
önce bitmesini ve bölgedeki tüm insanlara 
barış ve huzur gelmesini diliyorum. Tüm 
üyelerimize ve paydaşlarımıza güvenleri, 

destekleri ve katkıları için tekrar teşekkür 
ediyorum” dedi.

Kendisi ile gurur duyuyor, başarılarının 
devamını diliyoruz!

TAC ’02 Zeynep Gülşen’den Güzel Haber İnşaat malzemesi sektörünün çatı kuruluşu Türkiye İMSAD’ın  
39. Olağan Seçimli Genel Kurulu’nda, yeni yönetim belirlendi

https://humanpulsetraining.com
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Hüseyin Yalçın ’74
Atahan Çukurova ’72

Cumhur Güler ’88
Bülent Döner ’78
Ayhan Uluğ ’73
Kadir Kokulu ’73

Kemal Tarım ’74
Aycan Uluğ ’73

Bir araya gelmeye devam eden 
mezunlarımıza nice keyifli buluşmalar 

diliyoruz.

Mersin TAC’liler Buluşması
Mersin’de bir araya gelen TAC’lilerimiz keyifli bir buluşmada sohbet ederek güzel vakit 

geçirdiler. Etkinliğe katılan mezunlarımız:

TAC ‘87 Mini-Reunion

İstanbul’da yaşayan bir 
grup TAC ‘87 mezunumuz, 
Ankara’daki sınıf arkadaşlarını 
ziyaret ederek onların 
sayesinde harika bir hafta sonu 
geçirdiler. Şehirler farklı olsa 
da lise arkadaşlıklarının baki 
olduğunun güzel bir kanıtı!

Fotoğraftakiler;
Levent Özdal, Diler Günaştı, 

Esma Yağanoğlu, Ebru Aksu, 
Günseli Yüksel, Yıldız Sağmanlı, 
İdil Kaya, Müge Adil, Kudret 
Özgür Yaşa

Mezunlarımıza sağlıklı ve 
mutlu nice buluşmalar dileriz.

TAC’liler İtalya 
Buluşması

Üniversite eğitimlerini 
İtalya’da sürdüren 
TAC ’24 mezunlarımız 
Cenk Sağlam, Benan 
Güneş ve Asya Gök 
bir araya gelerek 
keyifli bir buluşma 
gerçekleştirdiler.

Kendilerine sağlık, 
mutluluk ve nice güzel 
buluşmalar diliyoruz.

İstanbul TAC’liler 
Buluşması

1976 mezunlarından 
bir grup, Jozef Atat’ın 
İstanbul ziyareti vesilesiyle 
bir araya geldiler. 
Buluşmada Ahmet 
Kalyoncuoğlu’nun yeni 
kitabı Boston 1990 da 
kutlandı.

Fotoğraftakiler:
Jozef Atat, Serdar 

Özer, Mehmet Uludoğan, 
İbrahim Tezcan, Ahmet 
Kalyoncuoğlu, Namık 
Kural

Mezunlarımıza sağlıklı 
ve mutlu nice buluşmalar 
dileriz.
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TAC İstanbul Basketbol 
veteranları, Necati abi İstanbul’a her 
gittiğinde geleneksel hale getirdikleri 
öğle yemeği buluşmalarında yine 
bir araya geldiler. Her zamanki 
gibi basketbolu ve okuldaki eski 
günlerini konuştular.

Bu ayki buluşma ise özel bir ana 
denk geldi: Necati Güler’in doğum 
günü. Küçük bir sürpriz pasta ile 
doğum gününü kutladılar.

Fotoğraftakiler:
Barış Sönmez ’98
Onur Aydoğan ’97
Evren Yarkın ’98
Ender Uslu ’98
Necati Güler ’75

Nice sağlıklı, mutlu ve basketbol 
dolu yıllara Necati abi!

İstanbul Basketbolcular Buluşması

Hollanda TAC’liler Buluşması
Hollanda’da eğitim ve iş hayatını sürdüren mezunlarımız bir araya gelerek keyifli bir 

buluşma gerçekleştirdi. Samimi sohbetlerin ve güzel anların paylaşıldığı bu buluşma, 
mezunlarımız arasındaki bağları bir kez daha güçlendirdi.

Tüm mezunlarımıza sağlık, mutluluk ve nice güzel buluşmalar diliyoruz.

TAC ’77 Döneminden Adana Buluşması
1977 mezunlarımızdan bir grup, Adana’da bir araya gelerek keyifli bir buluşma gerçekleştirdi.

Soldan sağa: Haldun Teymen, Selami Güleç, Ertuğrul Seyrek.
Kendilerine sağlık ve mutlulukla geçecek nice buluşmalar diliyoruz.

Shanghai’da  
TAC Ruhu

TAC ’16 Denizhan 
Kaynak ve TAC 
’19 Ege Baykal, 

Shanghai’da bir araya 
gelerek mezunlar 

buluşmalarına güzel bir 
örnek daha eklediler.

Nice sağlıklı ve mutlu 
buluşmalara!
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TAC ’87 Döneminden İstanbul Buluşması
1987 döneminden bir grup mezunumuz, özlem gidermek için geçtiğimiz perşembe 

günü İstanbul’da bir araya geldi.
Fotoğrafta yer alan mezunlarımız: Aslı Atahan, David Meşulam, Ayşe Arman, Volkan 
Ağar, Murat Özyağmurlu, Filip Tahinci, Osman Bosna, Şebnem Işık ve Nihal Ayan.

Kendilerine sağlık ve mutluluk dolu nice buluşmalar dileriz.

TAC’liler Romanya 
Buluşması

Romanya’da bir araya 
gelen mezunlarımız keyifli bir 

gün geçirdi.

Fotoğrafta yer alan 
mezunlarımız:

Hamdi Demirel ’70
Buğra Kulak ’94

Metehan Karamollaoğlu ’95
Serhan Cancı ’97

Mezunlarımıza sağlık ve 
mutluluk dolu nice buluşmalar 

dileriz.

TAC’liler Buluşması

TAC mezunlarımızın keyifli 
buluşmasından güzel bir kareyi 
sizlerle paylaşmak isteriz.

Fotoğrafta yer alan 
mezunlarımız:

Can Paksoy ’03
Deniz Yalman ’05
Nihat Yüksel ’07
Selahattin Toma ’07
Zeynep Toma ’07
Ece Yalman ’11
Sağlıklı, mutlu ve dostluk 

dolu nice buluşmalarda yeniden 
bir araya gelmek dileğiyle.

İstanbul TAC ’94 
Buluşması

1994 mezunlarımızdan 
bir grup, İstanbul’da bir 
araya gelerek keyifli bir 

gün geçirdi.
Fotoğraftaki: 
mezunlarımız:
Pelin Atahan,
İbrahim Arınç,

Gülfem İmge Tanverdi,
Ayşe Gürcan,

Oya Oktar,
Hüsamettin Uslu,

Seçil Köksal,
Buğra Kulak,

Cem Çalık,
Mustafa Onur,

Burcu Usta,
Hande Güngör.

Sağlıklı ve mutlu nice 
buluşmalarda yeniden bir 
araya gelmeleri dileğiyle. 
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TAC ‘07- Kaş Buluşması

2007 döneminden mezunlar, Kaş 
Kairos Otel’de bir araya geldiler.

Fotoğrafta yer alan 
mezunlarımız:

Umut Eraslan
Hakkı Çinçin
Ali İlçi
Nihat Yüksel
Yağız Tecirli
Selahaddin Toma
Zeynep Toma

Tüm mezunlarımıza sağlıklı ve 
mutlu nice güzel buluşmalar dileriz.

TAC ‘98 - İstanbul Buluşması

1998 dönemi mezunlarımız, İstanbul’da bir araya gelerek yeni yılın coşkusunu hep 
birlikte paylaştılar.

Fotoğrafta yer alan mezunlarımız:
Hande Özeroğlu, Orçun Gömeç, Mert Uğurses, Çağrı Barış Kasap, İlter Erkmen, Yamaç Erdil 
Erkmen, Mahmut Sökün, Burcu Sayganer Şenol, Ceren Çopuroğlu Seymen, Selin Canbaş, 
Enis Yazırlıoğlu, Celal Çölkesen, Murat Dağlı, Ender Uslu, Evren Yarkın, Barış Sönmez, Co 

Amado, Çiğdem Demir Amado, Ece Uçan, İhsan Önal, Ebru Özdemir, Ulaş Mete, İlker Ünal, 
Murat Barslan, Hamdi Uğur, Naci Hacıtalipoğlu, Ongun Tan, Derya Gönüllü Atacık.

Tüm mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu nice keyifli buluşmalar diliyoruz.

TAC ’97 – Adana Buluşması

1997 döneminden mezunlarımızın Adana’da gerçekleştirdikleri buluşmadan bir fotoğrafı 
sizlerle paylaşmak isteriz.

Fotoğrafta yer alan mezunlarımız:
Ceyda Şahbaz, Serdar Altuğ, Murat Manavoğlu, Fatma İşcan, Selim Gizer, Hasan 

Ünaldı, Ahmet Hilmi Özeltürkay ve Onur Özcan.
Mezunlarımıza sağlıklı ve mutluluk dolu nice buluşmalar dileriz.

TAC ’04 ve 05 Buluşması

TAC ’05 mezunlarımızdan bir grup, TAC ’04 
mezunumuz Dr. Av. Candemir Baltalı abileriyle 
bir araya geldi.

Fotoğraftakiler:
Dr. Av. Candemir Baltalı ’04
Alican Poyraz ’05
Yiğit Güleç ’05
Sercan Yıldız ’05
Can Alagöz ’05
Mustafa Gençtürk ’05
Mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu günler dileriz.
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TAC ’88 İstanbul Buluşması

1988 döneminden bir grup mezunumuz İstanbul’da bir araya gelerek yeni yılın 
coşkusunu hep birlikte paylaştılar.

Mezunlarımız (soldan):
Harun Özduygu, Ömer Naci Gülalp, Erol Demir, Kadir Aksoy, Mustafa Levent Demirci, 
İpek Keretli, Elif Osmanoğlu, Şeyda Tarakçıoğlu Güven, Mehmet Sunay, Çağatay 

Persentili, Mehmet Toker, Deniz Ünsalan ve Afşar Özkut. 

Mezunlarımıza sağlıklı ve mutluluk dolu nice buluşmalar dileriz.

TAC ‘10- İstanbul Buluşması

Londra’da yaşayan TAC ’10 mezunumuz Doruk Aktepe, İstanbul’a geldiği tatilinde 
dönem arkadaşlarını ağırladı.

Fotoğrafta yer alan mezunlarımız:
Doruk Aktepe, Mehmet Kayhan Sarı, Mert Okan Kazaklar, Yaşar Emre Küçükkurt, 
Selim Bilici, Batuhan Özemek, Mehmet Metin, Emre Erşahan ve Can Sevener.

Mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu nice güzel buluşmalar dileriz.

TAC “93 Buluşması

1993 mezunlarımız bir araya 
gelerek keyifli bir gün geçirdiler. 

Fotoğraftakiler (soldan sağa)
Yeşim Kurt Uysal
Tuna Dağlı 
Mübahat Akgün 
Arzu Serbest Sütçü
Ongun Ersun
Burak Ali Gül
Recep Özcengiz 
Zeynep Özbil
Bülent Çığşar

Mezunlarımıza sağlık ve 
mutluluk dolu nice buluşmalar 
diliyoruz. 
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TAC ’95 İstanbul Buluşması

1995 mezunlarımızdan bir grup, yurt dışından gelen dönem arkadaşlarının da katılımıyla 
İstanbul’da bir araya gelmiştir.

Fotoğrafta yer alan mezunlarımız (soldan sağa):
Muhittin Kaan Kocatepe, Oruç Yurdaer, Emre Ekmekçi, Levent Bahşiş, Alper Tanyer, 

Güçlü Atınç, Metehan Karamollaoğlu, Tuğrul Öz, Hakan Turan Çift ve Berk Temuroğlu.
Mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu günlerde nice buluşmalar dileriz.

TAC ‘97 – İstanbul Buluşması

1997 dönemi mezunlarımızdan oluşan bir 
grup, İstanbul’da bir araya gelerek keyifli bir 
buluşma gerçekleştirdi.

Fotoğrafta yer alan mezunlarımız:
Veli Yılmaz,
İsmail Doğan,
Özgür Ünlü,
Engin Ertuğrul,
Şadi Eserce,
Ahmet Seğmen,

Onur Aydoğan,
Zeynep Çalık,
Gökhan Özyiğitoğlu,
Burak Maldar,
Erkan Işıksal,
Üryan Doğmuş,
Semir Özgentürk,
Murat Özsüt,
Erhan Çetinalp,
Gürkan Çayhan.
Mezunlarımıza sağlık, mutluluk ve 

dostlukla dolu nice buluşmalar diliyoruz.

BODRUM 
BULUŞMASI

13 Ocak Çarşamba 
günü Red Pan/

Kumbahçe’de; Kubilay 
Keçelioğlu ’75, Engin 
Akış ’75, Zeki Albulak 
‘71, Taner Ciğer ’79,  
Yavuz Setenci ’79 ve 

Sarper Gür ‘82 bir 
araya gelerek keyifli 

vakit geçirdiler.
Mezunlarımıza 

sağlıklı ve mutlu nice 
buluşmalar dileriz.
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TAC ’63 ANKARA BULUŞMASI
Ankara’da yaşayan 1963 mezunlarımız ve eşleri, güzel anılarını tazeledikleri keyifli bir 

buluşmada bir araya geldiler.
Soldan sağa: İdil Önür, Selahattin Önür, Bülent Gürsel, Mehmet Artun, Meriç Artun, 

Sevgi Özer (rahmetli Ercan Özer’in eşi), Ayşe Gürsel, Esin Acet (rahmetli Metin Ecet’in eşi), 
Gönül Ertaş, Gürkan Ertaş.

Birlikte geçirilen bu güzel anların daim olmasını, mezunlarımıza sağlık ve mutluluk dolu 
nice buluşmalar getirmesini diliyoruz.

TAC ’80 - İstanbul 
Buluşması

TAC ‘93 -  Mersin 
Buluşması

Mersin’de yaşayan 1993 
mezunlarımızdan bir grup, 
Avustralya’dan gelen dönem 
arkadaşları Sarp Kaya için bir 
araya gelerek hasret giderdi.

Fotoğrafta soldan sağa: 
Ulaş Bayraktar, Sarp Kaya, 
Emre Kuruloğlu, Atıl Aktaş, Dost 
Karaahmetli ve Halil Tulay.

Mezunlarımıza sağlıklı ve 
mutlu nice buluşmalar dileriz.

TAC ’80 – Ankara Buluşması

1980 dönemi mezunlarımızdan bir grup, Adana, Mersin ve İstanbul’dan da katılımlarla 
Ankara’da bir araya gelerek keyifli bir buluşma gerçekleştirdi.

Fotoğraftakiler:
İrfan Sevgi, Kaan Sönmez, Jilber Bonja, Mehmet Yaşar Kaynar, Müfit Akyüz, Selim 

Altay, Mehmet Savatlı, Rifat Mert, Adnan Çetinel, Şeref Şan, Erdem Bağatur, Ahmet Bilgili
Kendilerine sağlıklı ve mutlu nice buluşmalar diliyoruz.

1980 mezunlarımızdan 
bir grup Aykut Bayındır, 

Mehmet Yaşar Kaynar ve 
Adnan Çetinel bir araya 

gelerek keyifli bir buluşma 
gerçekleştirdiler.
TAC mavrasının 
yanında, mezun 

kardeşlerinin yeni mekânı 
Süreyya Lokantası’nda 

sunulan lezzetli yemeklerin 
tadını çıkardılar.

Mezunlarımıza sağlıklı, 
mutlu ve nice güzel 

buluşmalar diliyoruz.
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TAC ’97 – Adana Buluşması

Adana’da yaşayan 1997 dönemi mezunlarımızdan bir grup, anıların tazelendiği keyifli bir 
buluşmada bir araya geldi.

Fotoğraftakiler; Refik Bayram, Selim Gizer, Metehan Özbaşaran, Ceyda Şahbaz, 
Cavit Gül, Tolga Ertan, Ahmet Özeltürkay 

Sağlıkla ve mutlulukla nice buluşmalara!

TAC Her Yerde!

TAC ’14 mezunları 
Şafak Çelik ve 

Erciyes Çeteci, 
Münih Freising’te bir 

araya gelerek TAC 
ruhunu Avrupa’da da 

hissettirdiler.
Mezunlarımıza 

sağlıkla, mutlulukla 
dolu nice buluşmalar 

diliyoruz.

Klasik her cumartesi yapılan TAC ‘74 HamsiPub buluşması.  
Şahin Kol, Alp Ötüş, Uğurtan Doğan, Kemal Tarım, Orhan Beşkök, Baki Üzer.

TAC ‘74 İstanbul HamsiPub
 Can Sonat ‘76, Alp Ötüş, Şahin Kol, Ömer Kükner, Uğurtan Doğan, Orhan Beşkök.
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Mezunlarımız, mesafelerin engel olmadığı 
bir buluşma daha gerçekleştirdi.
2011’den bu yana düzenli olarak 

bir araya gelen 1989 döneminden 
mezunlarımız, 20 Şubat 2026’da 

Chattanooga’da Durul ve eşinin misafirleri 
olarak yeniden buluştular.

Buluşmaya;
Hakan Ulutürk – Philly, PA

Durul Bozbey – Chattanooga, TN

İdil Burat – Gainesville, FL
Ayşegül Hekimoğlu – İstanbul
Gürani Saraç – St. Louis, MO

Naci Kavrar – Dallas,TX
Berk İz – Cary, NC

Cem Uygur Saraydar – Detroit, MI

katılarak dostluklarını bir kez daha 
pekiştirdiler.

Mezunlarımıza sağlıklı, mutlu ve bol 
sohbetli nice buluşmalar diliyoruz.

TAC Her Yerde!

27 Kasım 201127 Kasım 2011 2018-19 Yılbaşı2018-19 Yılbaşı
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Büyük kızım Gülsün’ün nikahı vesilesiyle 
Sicilya’nın Castelvetrano kasabasında 
bir araya geldiğimiz o gün, 11 Ekim 
1925, benim için bir düğün töreni değil, 
aynı zamanda geçmiş ile bugünün 
muhteşem bir kucaklaşmasıydı. 1968-

1969 yıllarından beri yüreğimizde aynı 
heyecan ve iştahla atan o eşsiz “TAC 
ruhunun”, sınıf arkadaşlarımın ve eşlerinin 
gözlerinde yeniden parladığını görmek; 
başta sahsım, sonra eşim ve tüm ailem için 
tarifsiz bir gurur vesilesi oldu. Yüzlerindeki 

TAC Ruhu ve Hiç Eskimeyen 
Dostluk, Arkadaşlık

o samimiyet, kalplerinden kopup gelen o 
sıcaklık, bizler için paha biçilmez bir hazdı.

Ne mutlu bana ki, yaklaşık 60 yıllık bir 
zaman dilimine sığdırdığımız bu akıl almaz 
birliktelik, bugün hala ilk günkü tazeliğini 
koruyor. Nikah töreninde eşlerimiz ve 
çocuklarımızla birlikteyken, sanki ortaokul 
bahçesindeki o şen şakrak, cıvıl cıvıl 
halimize geri dönmüştük; zaman adeta 
bizim için durmuştu

Kandan Değil, Candan Gelen Bağlar
Bizim dostluğumuz, hayatımıza sonradan 

giren kıymetli eşlerimizden ve canımız 

evlatlarımızdan çok daha eskiye, köklü 
bir geçmişe dayanıyor. Düşünün ki ben 
eşimi 20 yaşında tanıdım, ama TAC’li 
arkadaşlarımı, kardeşlerimi henüz on bir 
yaşındayken... Bu, kan bağına ihtiyaç 
duymadan, sadece candan ve içten 
duygularla beslenen, yıllandıkça kıymeti 
artan bir sevgi yumağıdır. Okulumuzun 
bahçesinde, yatakhanesinde, banyosunda, 
kütüphanesinde, yemekhanesinde, o 
muhteşem sınıflarında farkında olmadan 
ilmek ilmek dokuduğumuz bu kumaş, 
çok esaslı bir tezgahta işlenmiştir. Ve bu 
kumaş, kullandıkça eskimemiş, aksine 

Huseyin Çavuşoğlu ‘76
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kalitesi artmış, damarlarımıza daha güçlü 
bir şekilde nüfuz etmiş, bizlere can ve güç 
vermiştir.

O Yatakhanelerin Dili Olsa
Simdi, bir an durup soluklanın ve o 

günleri hayal edin, 45 kişinin altlı üstlü 
ranzalarda, omuz omuza uyuduğu bir 
koğuş, bir yatakhane... Yan yana dizilmiş o 
daracık dolapların önünde, sabah kahvaltı 
ve derse yetişme telaşıyla ya da aksam 
etüdünden sonra, o küçücük alanda 
birbirimize değmemeye, “elleşmemeye” 
çalışarak giyinip soyunma gayretimiz…

Ve o koğuşun, yatakhanenin meşhur, 
“lüks” tuvaleti! 45 kişi için topu topu 7-8 
metrekarelik bir oda; sadece iki alaturka 
tas, iki lavabo… Sabahın köründe 
kahvaltıya ve derse yetişmek için o daracık 
alanda verilen mücadeleyi gözünüzün 
önüne getiriniz. O “güzelim” kokuların, 
şamatayla karışık gürültülerin arasında; 

hacet gidermeye, yüz yıkamaya, diş 
fırçalamaya çalışan, birbiriyle yarışan 
bizler…

Bizi asil kaynaştıran, bağlayan, 
“arkadaş” olmanın ne demek olduğunu 
öğreten işte bu meşakkatli ortam ve 
şartlardı. Yemekhanedeki dev kazanlarda, 
leğenlerde pişen yemekler, yine kazanda 
kaynamış çamura yakın koyu çaylar ve 
kantinden aldığımız, içinde sucuğu, peyniri 
zor seçilen, neredeyse “görünmeyen” 
malzemeli o tostlar bizi birbirimize 
kenetledi, kaynaştırdı. Biz birbirimize 
güvenmeyi, destek olmayı, omuz omuza 
vermeyi bu zorluklar, şartlar içinde 
öğrendik.

Kristal Vazo Değil, Tenis Topu
Kıymetli okulumuz bizi hayatın 

gerçekleriyle çok genç yaşta yüzleştirdi. 
Bizi, misafir odalarının vitrinlerinde 
saklanan, dokunmaya kıyılamayan, sadece 

gösteriş için parlatılmış, korunan o kırılgan 
kristal vazolar gibi yetiştirmedi.

Aksine TAC bize; kortlarda her dakika 
darbe alan, dayak yiyen bir “tenis topu” 
olmayı öğretti, aşıladı. Şöyle bir düşünün; 
hiç kullanılmamış, kutusundan yeni çıkmış 
taze bir tenis topunu belirli bir yükseklikten 
yere bırakın, bir de dayak yemiş, aşınmış, 
eskimiş o tecrübeli tenis topunu… Hangisi 
daha yükseğe sıçrar, derseniz; elbette 
darbelerle pismiş, Allah’ı şaşmış olanı.

İşte okulumuz bize, yere düşünce 
paramparça olan kristal vazo yerine, 
düştüğü yerden daha güçlü kalkan, 
zorluklarla boğuşmayı bilen, mücadeleci 
bir tenis topu olmayı öğretti. Hayatta 
düşüp kalkmanın, o “dayağı yemenin” 
aslında ne kadar kıymetli olduğunu, tekrar 
ayağa kalkmanın asıl erdem olduğunu 
hafızalarımıza kazıdı.

Son söz
Eşim Robin ile birlikte çocuklar büyüttük, 

okuttuk, hepsi altıncı sınıftan başlayarak 
farklı farklı yatılı okullarda eğitim gördü. 
Ancak, onlar bile bizim bu birbirimize 
kenetlenmiş halimizi, sarsılmaz gücümüzü 
gördükçe imrendiler; böyle bir dostluk 
bağımız olduğu için gıpta ettiler, kıskandılar. 
İnsanın, insana ihtiyacı vardır; TAC bize bu 
basit ama hayati gerçeği en saf haliyle genç 
yaşımızda öğretti.

Bana ve aileme bu güzel günümüzde, 
varlıklarıyla en büyük hediyeyi veren 
’76 dönem mezunu arkadaşlarıma 
minnettarım. Bu güzel günümüzü ancak 
siz “TAC”landırabilirdiniz ve nitekim beni ve 
ailemi fazlasıyla onurlandırdınız.

Böyle arkadaşlar, dostlar verdiği için 
sevgili okuluma şükran duyuyorum. 
Sağlıcakla, huzurla ve dostlukla kalın.
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TAC ’96 Osman Çetin

OFSAYT

Günlük hayatta futbol ile ilgilenmeyen 
insanlara anlatması ve onları ikna etmesi 
en zor futbol kuralı genel kanıya göre 
ofsayttır. İngilizce off ve side kelimelerinin 
birleşiminden oluşan bu kelimenin anlamı 
“hizanın açığında bulunmak” diye de 
Türkçeleştirilebilir. İki tanımından biri hizanın 
açığında bulunmak, diğeri de topun 
arkasında olmaktır.

Zaman içerisinde değişikliklere uğrayan 
bu kural 2026 yılının başında tekrar 
gündeme geldi. FIFA Gelişim Direktörü 
Arsene Wenger’in önerisini gündeme alan 
FIFA, 2026 senesinde bazı pilot bölgelerde 
bu değişikliğin uygulanmaya başlayacağını 
dile getirdi.

Yeni yapılan düzenlemeye göre artık 
hücum oyuncusunun son savunmacıdan 
vücut olarak tamamen ayrılması beklenecek 
ve ona göre karar verilecek.

Buradaki kritik kelime “daylight” olacak; 
yani iki oyuncunun arasından de facto 
olarak gün ışığının geçmesi gerekecek.

2026 senesinde yapılan denemeler 
sonucunda bu düzenleme bir ihtimal FIFA 
Dünya Kupası’nda da denenebilir diye 
konuşuluyor.

Peki bu yeni düzenlemenin sonuçları ne 
olur?

Kanaatimce bu yeni kuralın uygulanması 

yardımcı hakemleri artık iyice taca çıkaracak 
bir gelişme olacaktır. Halihazırda bile 
ofsaytı değerlendirirken sıkıntı yaşayan 
yardımcı hakemler, bu yeniliğe uyum 
sağlayamayacaklardır ve kendilerini garanti 
altına almak için tedbirli bayraklar kaldırıp 
nihai kararı VAR’a devredeceklerdir. 

Bu durum da zaten en önemli görevi 
ofsayt yakalamak olan yardımcı hakemlerin 
futbol sahnesinden zamanla silinmesine 
neden olacaktır. Ofsaytı da VAR’a 

kaptırırlarsa geriye bir tek taç ve ufak tefek 
faul kararları kalır ve kimse bunun için 
boşuna adam istihdam etmez.

Bu kuralın ikinci etkisi maç skorları 
üzerine olacaktır. Ofsaytı kaldırmanın gol 
sayısını artıracağını düşünmek bence büyük 
yanılgıdır. Aksine, takımların savunmalarını 
kaleye daha yakın kurmalarına sebep olup 
gol kısırlığını tetikleyecektir. Tabiri caizse 
maçlarda kale önüne çekilen otobüslü 

dakikalar artacak ve bu da gol sayısına etki 
edecektir.

Ofsayt kuralının varlığı takımları daha 
önde savunma çizgisini kurmaya ittiği için 
ve futbol hatalar oyunu olduğu için biz bu 
kadar skor görebiliyoruz ama bu kural ne 
kadar gevşerse bir o kadar da ona karşı 
tedbirler artacaktır.

Endüstriyel futbolda herkesin kafasının 
üzerinde Demokles’in kılıcı sallana dursun 
sırtını sağlama alıp statükoyu yani başladığı 
skoru korumayı hedefleyen hoca ve oyuncu 
sayısı mutlaka artacaktır.

Tabi bunların hepsi subjektif görüşlerdir 
ve zaman her şeyi bizlere gösterecektir. 
Velhasıl futbola 1980’lerden beri yapılan 
rötuşlardan sadece geri pas kuralı işe 
yaramış ve kalıcı olmuştur.

Herkese sıhhat, akıl, huzur ve spor dolu 
günler dilerim.
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1976 mezunumuz Ahmet Kalyoncuoğlu’nun yeni kitabı “Boston” için düzenlenen imza 
günü etkinlikleri başarıyla gerçekleştirildi.

Adana Buki Kitabevi ve Mersin Sokak Kitapçısı’nda yapılan imza günlerinde yazarımız, 
mezunlarımız ve okurlarıyla buluşmuştur.

Değerli mezunumuzu tebrik ediyor, edebiyat yolculuğunda nice başarılı etkinlikler diliyoruz.

TAC ‘76 Ahmet Kalyoncuoğlu İmza 
Günü Etkinliklerinin Ardından

ADANA
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MERSİN
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Okulumuzun 1990 mezunlarından Ali 
İşoğlu’nun Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı 
üstlendiği Turkish Alliance for Professionals 
(TAP) derneği Hollanda merkezli olarak 
kuruldu.

 TAP lansman toplantısı, T.C. Lahey 
Büyükelçisi Sayın Fatma Ceren Yazgan’ın 
ev sahipliğinde, 21 Kasım 2025 
tarihinde Hollanda’nın Den 
Haag şehrindeki Büyükelçilik 
Konutu’nda yapıldı. 

Hollanda’da yaşayan 
TAC mezunlarımızın da 
aralarında bulunduğu 90 
kadar iş, akademi ve bürokrasi 
profesyonelinin katıldığı 
lansman toplantısı TAP’nin 

tematik networking toplantılar dizisinin ilki 
olarak The Magnum Ice Cream Company 
UK, EU ve ANZ Bölge Başkanı Mustafa 
Seçkin’i ‘Profesyonel Gelişim’ konulu 
konuşması ile ağırladı. Gecede klasik 
piyanist Umut Veysel Demirtaş, Rotterdam 
Konservatuarı Türk Müziği Bölüm Başkanı 

Burak Savaş’ın vokal ve solo 
enstrümanlar ile ve Yaylı Sazlar 
Grubu Zoroaster’ın eşlik etmesi 
ile bir de konser verdi.

TAP, bireysel üyelerin katılımı 
ile kurulmuş ve gelişen, gönüllü 
çalışma üzerine kurulu bir 
organizasyon. Dernek, girişimcilik, 
networking ve profesyonel gelişim 
üzerine bir destek platformu 

Hollanda merkezli Turkish Alliance 
for Professionals kuruldu
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oluşturarak Türkiye kökenli profesyonellerin 
uluslararası imajını ve Türkiye’nin 
Hollanda’dan başlayarak, uluslararası 
profesyonel bağlarını güçlendirmeyi 
amaçlıyor. TAP vizyonu Öncü ve 
Uluslararası bir Profesyonel Topluluk olmak. 
Bu doğrultuda her yıl düzenlenecek geniş 
katılımlı tematik toplantılar, sosyal medya 
üzerinde ve fiziksel ortamlarda daha küçük 
ölçekli bilgilendirme toplantıları, söyleşiler ve 
toplumsal yardım projeleri dernek faaliyet 
planındaki konu başlıklarından bazıları.

TAP Lansman Toplantısı sonucunda 
oluşan olumlu ilgi nedeniyle 12 Ocak 
2026 tarihinde Hollanda’nın Delft şehrinde 
yeni dernek üyesi ve gönüllü adaylarının 
katılacağı bir tanışma toplantısı planlandı; 
ayrıntıları TAP Internet, Linkedin ve 
Instagram sayfalarından izlenebilir ve katılım 
başvurusu yapılabilir.

TAP gönüllülerini tebrik ediyor ve 
çalışmalarında başarılar diliyoruz.

https://turkishalliance.org/

https://turkishalliance.org/
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Son 2 dakika kala artık arada 10-11 sayı 
olmasına rağmen yerimizde zor oturuyorduk. 
Basketbol izleyen ve oynamış herkes bilir 
ki basketbolda sahadaki zaman normal 
zamandan hızlı akar. Oyun hep zamanın 
önüne geçer ve son 2 dakikada başa baş 
rakipler arasında 20 sayı fark bile anında 
kapanabilir. 10 kadar mezunumuz, 5-6 veli 
ve bence oturan sporcularımızın tezahüratı 
eşliğinde son dakikalar önde olmanın sevinci 
ama aynı zamanda kaybedebilme korkusuyla 
geçti. Lise Erkek Takımımız Türkiye finallerine 
kaldı. En son bu başarı 1985 dönemine ait bir 
başarıdır. Ondan bir önce de 1981 dönemi 
mezunlarımız Türkiye finallerine gitmişler. 
TAC’de Basketbol Erkek, sporun uzun yıllar 
lokomotifi rolünü üstlendi. Okulumuzun 
spor kültürü nesiller geçse de hala devam 
ediyor. Ancak eskiden bölgemizde kolayca 

üstünlük sağlarken artık hem Mersin hem 
Adana’da şehirde çok küçük yaştan spor 
okullarına başlayan gençlerimiz var. Daha üst 
bir seviyede oynanıyor Türkiye’de basketbol. 
Doğal olarak okulumuzda akademik başarı 
her zaman daha önemli. Yurt dışında olduğu 
gibi “education first” bizim sporcularımızın 
hayat gerçeğidir. Karşılaştığımız birçok okulun 
sporcuları günde 4-6 saat antrenman, haftada 
5-6 gün maç yaparken bizim sporcularımız 
okul sonrası antrenman yapıyorlar ve de aynı 
zamanda birçoğunun IB, AP, özel ders vs. 
gibi üniversite hazırlık süreçleri var. Yarı final 
coşkusunu anlatmadan önce şartların bugün 
nasıl olduğuna biraz değinmek istedim. 

Bunun yanında artık okuldaki kadrolu 
hocalardan ziyade tamamen mezun desteği 
ve spor okullarından gelen gelir kaynağı 
ile gönüllü mezunlarımızın yönettiği TAC 

Niğde Yolcusu Kalmasın   
Bir Sportif Başarı öyküsü!

Spor Kulübümüzün hocaları çalıştırıyor 
sporcularımızı. Okul tesis desteği veriyor, 
ancak antrenörlerin maaşları vs. spor kulübü 
tarafından karşılanıyor. Bu açıdan da yıllardır 
altyapı takımlarımıza desteğini esirgemeyen 
tüm mezunlarımızın başarısıdır bu. Altyapı 
takımları dikili ağaçlar gibidir biraz. Hem 
destekleyenler hem yöneticiler uzun yıllar 
meyve alamaz. İçinde olanlar doğal olarak 
eleştirir. Bu yönden bu takımımız 41 yıl sonra 

gelen başarıyı temsil ediyor. Spor, TAC 
eğitiminde önemli bir kaldıraçtır. Kazanmak, 
kaybetmek, emek vermek, çabalamak ve 
sonunda bunun meyvesini almak en önemli 
hayat derslerinden birisidir. 

Uzun zamandır okulda olmayan 
mezunlarımıza artık değişen ortamı biraz 
anlattıktan sonra tekrar maça dönelim. Lise 
takımımız Mersin finalini çok güçlü bir rakibe 
karşı aldıktan sonra bizi ümitlendirdi. Hop 

Yazan: Gökçe Demirtaş ‘92
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oturduk hop kalktık. Öğrencilerimiz de seyirci 
olarak katılmıştı. Birçok mezunumuz geldi. 
Harika bir şekilde Mersin birinciliğini aldık. 
Takımımız o başarının rüzgârıyla bu sene 
kulübümüze gelen Ersan Hoca’nın liderliğinde 
çalışmalarına devam etti. 

3 Şubat’ta takımımız Niğde’de ilk maçını 
Adana birincisi Eral Koleji ile yaptı. Daha 
önce bahsettiğim gibi takımların birçoğu 
bu aşamada iyi sporculardan oluşan 
toplama takımlar. Maçlarımız küçük bir 
GoPro kamerayla yayınlanıyor. Skorboard 
filan görünmüyor, tamamen manuel olarak 
mezunlara skoru gönderiyorlar. Biraz 
ilkel şartlarda mezunlarımız maçları Spor 
Kulübü’nün YouTube sayfasından takip 
etmeye başladılar. İlk maçımızı 77-43 
kazandık. 

8 takımdan oluşan gruptan 2 takım Türkiye 
Finalleri’ne gidebilecekti. Bizim grubumuzda 
en sert rakip Ankara 1.’si olan Çözüm Koleji 
idi. Diğer grupta KKTC birincisi ve Ankara 
3.’sü vardı. Adana’yı yenince bu 3 takımı 
radarımıza aldık. Biz dâhil bu 4’lü gruptan 
ilk 2 finale gidecekti. İkinci maçımız belki 
de grubun en zayıf takımı olan Sivas’laydı. 
1990’dan beri Sivas bizim bölgeye düşer. 
Genelde kolay bir rakiptir. Ciğerleri çok 
kuvvetli olmasına rağmen fundemental açıdan 
bu seviyede rekabet etmeleri çok zordur. Bu 

maçı da 71-55 kazandık. Geldi Çözüm Koleji 
Ankara 1.’si. Burada üst üste 2 maç oynamış 
takımımız bu maça asılırsa kazanılabileceğini 
ancak belki bunu verip sonra çapraz 
eşleşmede Ankara 3.’sünee karşı daha çok 
şansları olduğunu düşündüler. Biz her ne 
kadar Çözüm Koleji’ni yenip buradan çıkmayı 
istesek de sporcularımız çok da zorlamadan, 
Çözüm maçında biraz geri durdular. O maçı 
96-70 kaybettik. Ancak açıkçası Mersin 
finalinde izlediğimiz takımımızın mücadelesini 
görmedik. Takımımız kendini adeta bir sonraki 
çapraz eleme maçına sakladı. Grubumuzdan 
2. çıkıp, diğer grubun 1.’si Ankara 3.’sü Bilim 
Koleji ile eşleştik. Maçı kazanan finallere 
gidecekti.

Önceden kazanma şansımız olursa 
Niğde’ye gitsek mi diye aramızda 
konuşuyorduk. Artık adettendir, “Niğde 
Yolcusu Kalmasın!” isimli bir whatsapp grubu 
kurup, soğuk ve oldukça yağışlı bir günde 
Adana’dan yola çıktık. Gökhan Berkmen 
’88, Ercan Acımış ’89 (TAC SK Başkan 
Yardımcısı), İsmail Aytekin ’90 (TAC SK 
Başkan), Lebibe Aytekin ’90, Gökçe Demirtaş 
’92, Zekeriya Özveren ’94, Evren Levent ’95, 
sporcumuz Selim’in babası Ethem Bey ve 
sporcumuz Anıl’ın babası Bülent Bey servisle 
2 saatte bol sohbetli mavralı bir şekilde 
Niğde’ye vardık. Niğde sahası çok güzel pırıl 
pırıl bir saha. Tribünler eski yıllar gibi değil, 
bomboş. Basketbolcularımız çok daha iyi 
ama altyapı takımları seyircisiz oynuyor. Bu 
durumda en büyük avantaj 10 kişilik izleyici 
bile takıma büyük bir destek oluyor. Sonradan 
izleyicilere velilerimizden de bir grup katıldı. 
Bu grubu mezun ve sporcu velisi Selim Gize 
’97 organize etmişti. Toplamda 20 kadar az 
sayıda ama dev güçte bir kadro olduk. 

Takımımız maça hızlı başladı ve ilk başta 

hemen 10 sayı bir fark açtı. Karşı takım 
ne olduğunu anlamadı. Bir mola sonrası 
toparladılar. Sonuçta bu seviyede karşı 
taraf da dişli bir rakip oluyor, maçı koparıp 
götürmek çok mümkün olmuyor. İlk periyot 
bizim sahada üstünlüğümüzle 16-10 bitti. 
İkinci periyotta top çalmalarımız biraz azaldı. 
Karşı taraf toparladı. Biz kenarda “finallere 
kalacağız galiba” diye ümitlenmişken bir 
anda hızlıca 2-3 kilit oyuncumuz faul aldılar. 
Hakemler maçı genel anlamda iyi yönetseler 
de birbirlerine zıt düdük çaldılar. Lehimize 
olan kararı baş hakem bozdu. O oldu bu oldu 
derken başta bahsettiğim akan zamana karşı 
maç daha hızlı ilerleyip 21-21 oldu. Burada 
maç bir o yana bir bu yana gitti geldi ve tam 
zamanında, sağ dipten harika bir 3’lük bulduk. 
Bir blok geldi. Ve öne geçtik. O anda işte belki 
de basketbolun en kilit, anlatması zor ama 
oynayanın çok iyi bildiği “maçı kazanmayı biz 
daha çok istedik” duygusu oluştu. Takımımızın 
oyuncularının küçük yaştan beri birlikte 
oynaması en büyük avantajlardan birisi oldu 
burada. Bazı yıldız oyuncularımız gününde 
değildi ve karşı takım iyi savundu onları. 
Diğer oyuncularımıza bu yıldız oyuncularımız 
kendi bireysel başarılarını düşünmeden 
pas attı, onları oynattılar. Maç 2. periyodun 
bu kritik anlarında aslında psikolojik olarak 
bizden yana oldu. Takımımız diğer takımı 
hiç öne geçirmedi. Hücumda iyiydik ama 
savunmada ve kritik anlarda çok daha iyiydik. 
Devre arası 35-23. Yani aslında maç 21-21 
olduktan sonra rakip sadece 2 sayı bulabildi. 
Sporcularımız asıldılar orada. Gerçek bir takım 
oyunuyla, farkı tekrar 10’lu sayıların üstüne 
getirdiler. Hem antrenörümüzün stratejisi hem 
de sporcularımızın tek tek verilen her işi yerine 
getirmeleri oyunu burada belirledi. 

Devre arasında takımımız müthiş bir ümitle 
soyunma odasına gitti. Belki de aslında sezon 
başında hiç akıllarında olmayan “finallere 
kalma” artık önlerinde belirdi. Resmen bulut 
üstünde yürüyor gibi içeriye gittiler. 3. periyot 
biraz bizim faullerimizin arttığı, biraz top 
kayıpları yaşadığımız, biraz sahada bariz 
yorulduğumuz, belki de gelebilecek zaferin 
kafada yarattığı kuşkular derken, nasıl geçti 
bilemedik. Hep bir heyecan, biraz karmaşa 
biraz karışıklık derken takımımız yine sonuçta 
var olan farkı korudu. Başa baş bir periyot 
geçti diyebiliriz: 49-35.

Bundan sonra 30 yıldır eline basket topunu 
arada sırada almış birisi olarak, sahaya inip 
oynayasım geldi. Yerimde zor durdum. Bazı 
anları izleyemedim. Yıldız oyuncularımız 4 
faulle oyundaydılar. Zafere çok az kalmıştı. 
Ama bir bakıyoruz daha 5 dakika var. 10 
sayı öndeyiz ama 5 dakika kala basketbolda 
sevinmek, maç basında sevinmekle eşdeğer 
bir durumdur aslında. 

Son 2 dakikaya yüreğimiz ağzımızda 
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girdik. Karşı takım sertleşti. Hocamız rotasyon 
yaptığı halde sporcularımız yoruldu. İyi 
oyuncularımızdan 3’ü 4 faullüydü. Birisi 5 faul 
alıp çıktı. 1-2 basket oldu. Bir oyuncumuz 
daha çıktı. Ama yerine girenler bir o kadar 
mücadele etti. Gerçekten gurur duyduk. Son 
1 dakika bir şekilde geldi. Takımımız farkı hiç 
kapattırmadı. Ve karşı takım artık sahada 
biraz dağıldı. Son 48 saniyeye 64-50 girdik. 
Ve bizim takım artık zaman kullanmaya 
başlayınca faul yaptılar. O sayıyı da bulduk. 
65-50’de maçı bitirdik... O andan sonra 
hem sporcular hem veliler hem bizler uzun 
bir koşunun ardından gelen finish çizgisini 
geçmiş gibi hem rahatladık hem sevindik 
hem de kutladık. Sporcularımız madalyalarını 
aldılar. Bizler de sahaya indik. Böyle bir anı 
yaşamanın gururunu duyduk.

Kendi TAC yıllarımı düşününce aklımda 
40 yıl sonra bile kalan bazı anlar var. 
Bunlardan en çok düşündüklerim, hayatın zor 
zamanlarında bana bir can yeleği olanlar belki 
de sahada yaşadığım anlar. Kritik zamanda 
takım için attığımız bir basket, gerideyken 
kazanılan bir maç hayatın hemen hemen her 
bireyinin karşısına çıkardığı zor zamanlarda 
tutunulacak bir dal gibi kendini gösterir. 
İçinizde bir yerde size bir çapa atar adeta. 

Aynı zamanda kaybedilen maçlar, anlar, 
kaçırılan şutlar da benzer görevdedir. Hayatın 
sizi yücelttiği zamanlarda size bazı şeyleri de 
kaybedebileceğinizi düşündürür. 

İşte bu sebeple ilkokul maçlarından tutun, 
atletizm müsabakalarına, saatlerce süren bir 
satranç müsabakasında “spor” insanlığın 
belki de en naif, en kendi duygularıyla baş 
başa olduğu, hep ileriye gitme, hayata karşı 
mücadele etme ve “kazanma” hislerimizin 
ortaya çıktığı yerdir.

Şahsen, son yıllarda dünyanın şartlarından 
dolayı sadece akademik ve finansal 
kazançların mükâfatlandırıldığı bir eğitim 
sistemimiz olduğunu düşünüyorum. TAC 
kültüründe spor bu nedenle biraz geri plana 
düştü. Eğitimde kaldıraç olarak görülmesini 
bırakın biraz külfet gibi görülmekte. Spor 
odağının geri gelmesinde Lise Erkek 
Basketbol Takımımızın başarısı bu nedenle 
ümit ediyorum ki bir vesile olur. Mezun ve 
kulüp desteğinin yanında okul bütçesinde de 
önemli bir yere koyulursa başka takımlarımız 
da bu başarılara ulaşacaktır.

Teşekkür edecek çok insan var. Ancak 
yazımda bilerek isimlerden bahsetmedim. 
Zira 3-5 yıl önce kulüpte oynayan ama başarı 
hanesinde ismi yazmayan oyuncularımızın 
da bu başarıda payı vardır. Gelip hizmet 
vermiş sonra ayrılmış antrenörlerimizin, 
yöneticilerimizin de payı vardır. Altyapı takımları 
bir kültür ve daha önce bahsettiğim gibi ağaç 
dikmek gibidir. Sporu seven, destek veren, 
yönetime bir köşesinden değmiş tüm abi-
ablalarıma, kardeşlerime buradan teşekkür 
ediyorum. 

9-13 Mart’ta İstanbul’da yapılacak Türkiye 
finallerinde katılabilecek tüm mezunlarımızı 
takımımızı desteklemek için bekliyoruz. 

TAC ve Spor sevgisiyle

“ECHO” Kitaplaşıyor

Tarsus Amerikan Koleji (TAC) ülkemizin 
en eski, en köklü eğitim kurumlarının 
başında gelmektedir. Kuruluşunun 
üzerinden 138 yıl geçmesine, bu zaman 
dilimi içinde ülkemizde ve dünyada 
tarihin kaydettiği en büyük değişikliklerin 
yaşanmış olmasına karşın özelliklerini 
koruyabilmiştir. Sadece erkek öğrencilerin 
kabul edildiği bir okul niteliğindeyken 
karma eğitime geçilmiş, yatılılık kaldırılmış, 
sonra tekrar başlatılmış, Amerikalı yönetim 
son bulmuş, Sağlık Eğitim Vakfı (SEV) 
sorumluluğu devralmıştır. Bu radikal 
dönüşümlere benzer önemli değişiklikler 
okulun değerinde herhangi bir olumsuzluk 
yaratmamıştır. 

Köklü kurumlar, gelenekleri, âdetleri, 
yerleştirdikleri ve titizlikle koruyarak 
uyguladıkları ilkelerle saygınlık kazanmış 
ve bunu sürdürmüşlerdir. Tarsus Amerikan 
Koleji bunun en iyi örneklerinden birisidir. 
Ülkenin beğenilen, aranan ve veliler için 
çocuklarının eğitimi için ilk tercih edilen 
kurumların başında gelmiştir.

Yaşama anlam, zevk, ilham ve neşe 
katan müzik TAC’de gerek öğretmenlerin 
ve gerekse öğrencilerin en önemli ilgi 
odaklarından birisi olmuştur. Müzikle daha 
yakından ilgilenen, bir enstrüman çalan, 
şarkı söylemeyi seven ve bunun pratiğini 
yapan öğrenci ve öğretmenler okulda 
değişik etkinliklerde bulunmuşlardır. Bu 
etkinlikler arasında 1960’lı yılların ortasında 
oluşturulan ve “Echo” ismiyle anılan 
müzik grubu diğerlerinden farklı olarak 
kalıcı bir özellik göstermiş, jenerasyonlar 
değişmiş, ancak Echo günümüze kadar 
varlığını sürdürmüştür. Okulumuzun 
adeta sembollerinden birisi hâline gelen 
bu grubu, geçmişteki diğer grupları ve 

daha genel anlamda müzik etkinliklerini 
kapsayacak bir kitap hazırlama fikri yaklaşık 
üç yıl önce doğdu ve bu doğrultuda bazı 
çalışmalar yapıldı. Çalışmaların bir süre 
duraklamasından sonra geçen yıl projenin 
yeniden gündeme gelmesiyle faaliyetler hız 
kazandı. Çalışmalarda farklı kaynaklardan 
yararlandık. Öncelikle Echo üyesi olarak 
çalışmış TAC’li öğrencilerin anıları, 
kendileriyle yapılan röportajlar yer almıştır.  
Müzikle aktif olarak ilgilenmiş TAC’lilerin 
mezuniyet sonrası bu alandaki amatör, yarı 
profesyonel ve profesyonel çalışmalarını da 
kapsam içine almayı düşündük.

Yazılı ve dijital kaynaklar olarak 
Alan A. Bartholomew’in “A History of 
Tarsus American School 1888-1988” 
başlıklı kitabından, Bizletter, Buluşma, 
Newsletter gibi dergilerden, okulun Forum 
gazetesinden, “tacmemories/anı salonları/
yıllıklar, “Okulumuzun tarihçesi” Tarsus 
Amerikan Koleji web sayfasından ve TAC 
Life’tan yararlandık.

Kitabın kaliteli olması ve tarihe ışık 
tutabilmesi, söz konusu zaman diliminde 
katkı sağlayabilecek TAC’lilerin işbirliği 
sayesinde mümkün olacaktır. Şimdiye 
kadar olan katkılara teşekkür ederek 
bundan sonrası için de beklentimizin 
devam ettiğini özellikle belirtmek isteriz. Bu 
projede çalışanların amacının; kitabı 2026 
Homecoming’e yetiştirmek olduğu için 
önümüzde fazla zaman kalmadığı açıktır.

Projenin yadsınamayacak bir yönü 
de doğal olarak maddi konudur. Bu 
sorumluluğu üstlenen Mezunlar Cemiyeti 
başkanı ve yöneticilerine teşekkürü bir borç 
bilmekteyiz. 

Her zamanki TAC kardeşliğiyle tüm 
camiamıza sağlık ve esenlikler dileriz.

M. Nur Altınörs TAO ’65, TAC ‘68
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Bu, Çukurova kitap fuarından. Yanımızdakiler de TAC ‘89 
Sami Ural, Anış Arundar Paydak ve Ercan Acımış.

Bu da Mersin’deki imza ve söyleşiden. Yanımızdakiler yine TAC 
‘89 Cüneyt Tamam, Eda Arman ve Cengiz Yılmaz

KALPTE YAŞAMAK

Merhaba, ben TAC ‘89 Oğuz 
Yılmaz. Eşim Semin Yalman 
Yılmaz ile beraber yazmış 

olduğumuz “Kalpte Yaşamak” 
kitabı ile ilgili olarak 10 Ocak 
Cumartesi günü Mersin’de 

Sokak Kitapçısı’nda bir söyleşi 
ve imza günü, ardından da 11 

Ocak Pazar günü Adana Tüyap 
Fuar Merkezi’nde Çukurova 
Kitap Fuarı’nda Doğan Kitap 
Alanı’nda imza günü yapıldı. 
TAC’li kardeşlerimizin katılımı 
da bizleri çok mutlu etti.

Herkese çok teşekkür 
ederiz.
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Tuncer Abi ile 1950’lerin 
TAC’sine Yolculuk

“Taş Duvarların Ardındaki Sesler-2”
TAC ’56 Tuncer Erzin röportajı

TAC ’88 Hülya 
Koçak Küçükoğlu 

Yazan:

Bizletter’ın bir önceki sayısında Tuncer 
Abi (TAC’56) ile yaptığımız söyleşinin ilk 
bölümünü yayımlamıştık. Abimiz bizlere 
50’lerin Tarsus’unu, evinden çıkıp TAC’ye 
katılış yolculuğunu, o dönemin nostaljik 
ortamını bir film tadında aktarmıştı. Öyle keyifli 
ve sıcak bir sohbetti ki, kendisinden hikâyenin 
devamını anlatmasını rica ettik. O da, kaldığı 
yerden devamla, yine okuldaki yaşamından 
kesitler verirken, hafızasının derinliklerinde 
sakladığı, resmî kayıtlarda yer almayan ama 
bir dönemin ruhunu taşıyan değerli bilgileri 
bizlerle paylaştı. 

Bazı insanlar vardır; anlattıkları bir dönemi 

değil, bir ruhu yaşatır. Şüphesiz Tuncer 
Abi bizim için tam da o değerli insanlardan 
biri. O konuşmaya başladığında, bir anda 
kendinizi 1950’li yılların TAC koridorlarında 
buluyorsunuz. Gözlerinizin önüne mütalaa 
salonunun sandıklı masaları, beyaz şeritli okul 
şapkaları, akşam yemeğinden sonra çalınan 
dans müzikleri, sigara dumanının arka kale 
duvarına doğru savrulduğu o gençlik günleri 
seriliyor.

Tuncer Abi ve eşi sevgili Ayla Abla’mız

Tunc er Abi 
TAC Lise 
yılları



79

RÖPORTAJ

78

RÖPORTAJ

1950’lerin Türkiye’si henüz II. Dünya 
Savaşı’nın gölgesinden sıyrılmaya çalışıyor. 
Çok partili hayat yeni yeni yerleşiyor; 
değişimle gelen umut da var, belirsizlik de. 
Modernleşme kapıyı çalıyor ama gelenek 
hâlâ evin içinde. İşte böyle bir dönemde TAC, 
yalnızca ders anlatan bir okul olmaktan çok 
daha fazlasını yapıyor. Öğrencilerine sadece 
matematik, edebiyat ya da tarih öğretmiyor; 
onlara bir hayat anlayışı kazandırıyor.

Disiplin var, ama korku yok. Otorite var, 
ama ezme yok. Kurallar var, ama bunlara 
uyma sorumluluğu öğrenciye bırakılmış. 
Zorla değil, bilinçle… Dayatmayla değil, 
içselleştirerek. Ve bütün bunların üzerinde, 
ince ama hissedilir bir zarafet dolaşıyor. 
Tuncer Abi’nin anlattıklarında en çok 
hissedilen de bu zaten: TAC, günümüze 
kadar da uzanan bir gelenekle, bir okuldan 
ziyade bir duruş, bir ölçü, bir hayat 
biçimiymiş.

Tuncer Abi, bize biraz 1950’lerin 
TAC’sinden bahseder misiniz? Okul o 
dönemde nasıldı?

 “Önce okul kasketlerinden başlayayım,” 
diyor gülerek. “O zamanlar Orta ve Lise 
öğrencileri okul dışında bu kasketleri 
takmak zorundaydılar. Kasketlerin şeritleri 
de ayrı ayrı renklerdi: Orta ve Liselerinki sarı, 
Enstitü ve Sanat Okullarınki yeşil, Ticaret 
Liselerinki kırmızı, Kolejlerinki ise beyazdı; 
şapkanıza bakan da TAC’li olduğunuzu 
bilirdi.. Bakanlığın bundan amacı her ne 
ise… Sözüm ona disiplin sağlayacaklar. Kız 
öğrenciler bile aynı cendereye tabiydiler; 
onların bi de saç kuralı vardı, ya kulak altı 
kesilecek, ya da sıkı sıkıya örülecektir… 
Erkek öğrencilerin saçları da kurala bağlıydı 
tabii, onlar geri bırakılırmıydı hiç: Onlarınki 
de ya asker traşı misali tamamı üç numara 

makineye vurulacak, ya da subay traşı gibi 
Alaburus kestirilecekti, yani kenarlar fır dolayı 
üç numara, üst kısım çok kısa, bir parmak 
falan olacak; o parmak da Şakulî değil ha, ufkî 
. Ama, neyse ki Kolej denilen okullar bu saç 
kuralından muaf tutulmaktaydılar -ne büyük 
ayrıcalık ama… Fakat bu sefer de kasketin 
azizliği gösteriyordu kendini, kasketler 
saç afilisini bozuyordu: Kız Liselerinin, Kız 
Enstitülerinin önünde voltalarken çıkarılıp kol 
altlarına saklanan kasketlerin sebep olduğu 
‘Dana yalamış saçlar’ hep keyf bozuyordu…

 

Kasketlerle ilgili özel bir husustan da 
bahsetmeden edemem doğrusu: 40’lı 
yıllardaki müdürümüz Mr. Woolworth kapalı 
alanlarda şapka takanlara müthiş takmıştı, 
bina içerisinde şapka giyenin -büyük küçük 

ayırt etmeksizin- kasketini bir eliyle kapar, 
öbür elini uzatıp “Ten kuruş, please” derdi; 
ya hemen öder şapkanı geri alırsın, ya da 
-şapkasız çarşıya çıkamayacağına göre- 
okulda kalırsın… 

Sonra mütalaa geliyor gündeme, öğrencilerin 
derslerden sonra ödev ve çalışmalarını yaptığı 
etüt saati.

 “Leyli (yatılı) öğrenci sayımız 125 idi o 
yıllar, dolayısıyla -şimdiki idare bürolarının 
yerindeki mütalâahanemizde de bir o kadar 
sıra mevcuttu. Sandıklı, üsten kapaklı 
(sıra kapakları açıldığında küçüklerinkinde 
Amerikan arabalarının renkli fotoğraflarını, 
ergen takımınınkilerde ise Silvana 
Mangano’nun, Esther Williams’ın mayolu 
fotoğraflarını görürdünüz). Sıralarımız 
asma kilitliydi. Bütün kitap ve kırtasiyemizi 
onlarda saklardık. Bu asma kilitler öğrenciler 
tarafından tedarik edilirdi. Anahtarlarını 
kaybedenler hapı yutardı tabii, Mr. Woolworth 
elinde kocaman bir demir makas gelir hart 
diye keserdi kilidi. 

Bir yıl -sanırım tek düze olsun diye- idareden 
velilere, ‘’Yatakhane dolaplarının ve sıraların 
kilitleri idare tarafından temin edilecek olup, 

40 lı Yıllarda kasketli TAC Öğrencileri

40’lı yıllardaki Okul Müdürü Mr. Woolworth
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ol sebepten nâşî kilit başına yedi buçuk lira 
ödenecektir’’ cinsinden bir duyuru geldi 
(mukayese için: Adana-İstanbul uçak bileti 
90 lira). O öğretim yılı bir baktık ki bütün 
asma kilitler gümüş renkli MASTER marka 
oluvermişler. Anahtarını kaybedenlerin kilitleri 
kesilmiyordu artık zira Müdürün cebinde bir 
MASTER ANAHTAR vardı, geliyordu, kilidini 
açıp seri numarasına uygun bir de yeni anahtar 
uzatıyordu sana, ama elini geri çekmiyordu 
müdür, ta ki ceremesi ödenene kadar…”

Sonrasında bu sandıklı masalar 80’li 
yıllarada prep sınıflarında bizler tarafından 
kullanıldı.

Tuncer abi,” Bir dönem Mr. Avery (bizler 
ona Avel derdik) müdür oldu, okuldaki 
ön ve arka kapı kilitlerini kaldırdı. ‘İstersen 
çık, istersen çıkma, sorumluluk senin,’ 
dedi. O zaman anladık ki mesele korku 
değilmiş, karaktermiş” derken, o sözleriyle 
aslında okulun, gençlere güvenen ve onları 
kendi sorumluluklarıyla büyütmeyi seçen 
anlayışını anlatıyor bize. Şimdi geriye dönüp 
baktığımızda inanması güç gelebilir ama o 
yıllarda disiplin ile özgürlük aynı çatı altında 
barış içinde durabiliyormuş. Bu sözler, 
okulumuzun o dönemki eğitim anlayışına ışık 
tutan canlı bir tanıklık aslında.. zorla disiplin 
değil, içselleştirilmiş sorumluluk.

Benzer şekilde hatırladığınız farklı 
dersler var mıydı?

“Hygiene” diye bir dersimiz vardı bizim, 
orta birde. Sebze, meyve ve diğer ana 
gıdaların içerdiği değerlerin, ön dişler, azı 
dişler, vs. fonksiyonların anlatıldığı... Mrs.Haas 
isminde bir hocamız vardı. O gelirdi bu derse 
Adana’dan haftada bir gün. Bu hocanın 
kocası nın da Adana’da Kuruköprü’de bir 
misyoner hastanesi vardı. Dr. Haas diye 
bilinirdi. Sonraları Ayas Koleji oldu o yer”

Hatırınızda kalmış, o dönemi yansıtan 
ilginç bir olay var mı?

 “O dönemde bu gün için değişik 
gelebilecek bir husus; okulda sabun 
olmamasıydı. Kimse de evden sabun 
getirmezdi herhalde cebinde taşıyacak değildi 
ya… Biz de zıplayarak kopardığımız okaliptüs 
yapraklarıyla elimizi yıkardık. Okaliptüsün vicks 
kokusunu andıran güzel bir kokusu vardı. 
Bu sabun ihtiyacı bende bir fikir uyandırdı. 
Teyzem eczacıydı ve ben yazları yanında 
çalışırdım. O sene de piyasaya toz sabun 
çıktı, SNOW marka. Bu yeni sabun özellikle 
kadınlar tarafından çok rağbet gördü. Ben de 
toptancıdan bir miktar bu sabundan temin 
ederek, küçük paketler haline getirip okulda 
satmıştım.”

Tuncer Abinin anlattığı bu anı, imkansız 
bir durumun içinden fırsat çıkaran o gençlik 
zekâsını da açıkça gösteriyor bize. Küçük 
bir sabun paketiyle başlayan bu girişimcilik, 
aslında onun hayata karşı pratik ve cesur 
tavrının erken bir yansıması gibi. Elbette bu 
girişimci ruhunun toz sabun ticaretiyle sınırlı 
kalmadığını sonraki ifadelerinden anlıyoruz. 

“Konuyla ilgili hatıramda kalan diğer 
bir anım da şöyle: Derslere girip çıkarken 
herkesin birbirine “fazla kalemin var mı, fazla 
kalem tıraşın var mı” falan diye sorduklarını 

fark ettim. Rahmetli Tamer Ergin’e birlikte 
toptancıdan kırtasiye malzemesi alıp okulda 
arkadaşlarımıza satmayı teklif ettim. İsmimizin 
baş harflerinden oluşan “TETE” logosuyla 
malzeme alıp satmaya başladık. Çok da satış 
yaptık. Mütalaa salonundaki masalardaki 
sandıklarımızda ders kitaplarından çok bizim 
kırtasiye stoklarımız vardı.”

Bu iki girişimcilik hatırası haricinde de, 
daha farklı ve yaratıcı bir şekilde uyguladığı 
yöntemleri de, bizlere “off the records” anlattı 
değerli Tuncer abimiz.

Okul yıllarında ders dışındaki 
etkinliklerden hatırınıza gelen neler var?

“O dönemde okulda bir orkestramız vardı. 
Ben de orkestradaydım. ECHO falan henüz 
ortada yoktu. O zaman bir şeyler çalanlar bir 
araya gelerek müzik yapıyorduk. Bu günkü 
ECHO’nun atası sayılabilir. O dönemde okula 
kız öğrenci alınmadığından, dans müziği 
çaldığında, birbirimizle dans ederdik.”

O dönemde okulda sigara içtiklerinden 
bahseden Tuncer abiye, idarenin okul 
içerisinde sigara içilmesine karşı tutumunun 
nasıl olduğu sorusunu sordum. Gülerek 
cevap verdi; 

“Okulda LOUNGE’umuz yoktu, sigara 
içmek serbest değildi elbette, hatta bayağı 

4 0 lı Yıllarda TAC bahçesindeki yel değirmeni 
şeklindeki Tulumba

Tarsus Parkında ders çalışırken.

Mrs. Haas TAC öğrencileri ile

Tuncer Abi Efsane Hocamız Haydar Göfer’le 
mavraya devam…
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sıkıydı da. Ancak abiler ve abiliğe merdiven 
dayamış olanlar ya tuvalet kompleksinde, 
ya da tuvaletlerin arkasındaki kale arkasında 
içerlerdi. Ara sıra da Türk Müdürümüz 
Burhanettin Altay ders sırasında büyüklerin 
sınıflarına baskın yaparlardı. Hani Physics 
Lab’de öğrenmiştik ya Mr. Robeson’dan 
Every Action has a Reaction diye, Tuncer 
Topur’un üç ayrı renkte camı olan el feneri ile 
uzakta nöbet tutmaya başladık dönüşümlü 
olarak; meselâ ortalıkta hocalardan kimseler 
yoksa nöbetçimiz yeşil ile, şayet hocalardan 
biri sadece geziniyorsa sarı ile, ammaaa Mr. 
Kasselheim gibi gestapo subayı tuvaletlere 
doğru seğirtiyorsa hemen kırmızı alarm 
verilirdi. İşte o an tuvaletleri May DAY telaşıyla 
tahliye eden tiryakiler kaçışırlar, ava çıkan 
hoca da evine elleri boş dönerdi. Daha çok 
akşam yemeklerinden sonra vuku bulan 
bu durum epey sonra deşifre olana kadar 
sürmüştü…

Tuncer abi bu ifadesiyle, okul idaresinin 
öğrencilere, -her yaptığının sorumluluğunu 
taşı-  mesajını verirken, aynı zamanda, birer 
birey olarak var olmalarını desteklediğinin altını 
çiziyor.

Okul yıllarından en çok neyi 
özlüyorsunuz?

Hiç düşünmeden cevap veriyor: “O 

heyecanı.” Ve devam ediyor: “Yıllar sonra 
Homecoming’lerde, kapıdan içeri girdiğimde, 
o yıllardaki heyecanı yeniden hissediyorum.” 
Sanırım Homecoming’e gelen herkes de, 
benzer heyecanı yaşıyordur. Mezunlarımız 
yıllar içerisinde mesleki olarak hangi makama 
gelmiş olurlarsa olsunlar, herkes içeriye 13 
yaşındaki halin girer.

TAC’nin hayatınıza en büyük katkısı 
sizce ne oldu?

“Özgüven. Ve kadınlara saygı.” ve ardından 
şunu ekliyor Tuncer abi: “TAC, adam etmeyi 
bilirdi.”

Tuncer Abi’nin cümleleri arasında 
dolaşırken şunu görüyorsunuz: Zıpırlık 
vardı, ama saygısızlık yoktu. Mizah vardı, 
ama ölçülüydü. Özgürlük vardı, ama 
sorumlulukla birlikteydi. O yılların TAC’si, 
bugün de olduğu gibi,  yalnızca bir 
eğitim kurumu değildi; adeta bir karakter 
atölyesiydi. Taş duvarlar arasında yalnızca 
ders işlenmiyor, insanın kişiliği de inşa 
ediliyordu. Bir okul öğrenciyi bilgiyle 
donatarak mezun eder. Oysa sorumluluk, 

zarafet, özgüven ve saygı verdiğinde, bir 
insan yetiştirir. 

Belki de en çarpıcı olan şey şu: Kapıdan 
içeri girerken herkes 13 yaşına dönüyorsa, 
demek ki o okul bir insanın en saf hâlini 
koruyabilmiş demektir.

Sandıklı masalar bugün yok. Şapka 
zorunluluğu çoktan tarihe karıştı. Mütalaa 
salonu değişti. Ama bir şey değişmedi: 
TAC mezunu olmak hâlâ bir unvan 
değil, bir duruştur. Ve o duruş, diploma 
töreninde alınmaz. Yıllar sonra, iş hayatının 
sertliğinde de, aile kurarken de kendini 
gösterir. Taş duvarların ardında kalan şey 
sadece anı değildir. Bir ruhtur. Ve o ruh, 
bugün hâlâ yaşıyor.

ECHO nun atası sayılabilecek müzik  
grubuyla bir temsilde

Bir sigara molası

“TAC 48 yıllığında 
yer alan Tuncer 
Abinin ortaokul 
sınıf resmi.”
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Bolu Kartalkaya’daki otel yangınında 
Tarsus Amerikan Koleji 2002 mezunu çok 
sevdiğimiz kardeşimiz Mert Doğan, eşi 
Duygu ve kızları Mavi ile Doğa’yı geçtiğimiz 
yıl kaybetmiştik. Hayatını kaybeden 4 
kişilik Doğan Ailesi anısına babası TAC ’74 
Uğurtan Doğan ve annesi Ersin Doğan, 
Adana’da bir senfoni konseri düzenlediler.

Tüm katılanlarla birlikte çok 
duygulandığımız ve ailenin acısını derinden 

paylaştığımız konserde Çukurova 
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
öğrencileri ve öğretim görevlilerinin 
oluşturduğu orkestra, ‘Geleceğe ve 
Gençlere Bir Umut’ temasıyla, Mert 
Doğan, eşi Duygu ile kızları 9 yaşındaki 
Doğa ve 7 yaşındaki Mavi Doğan’ı andı.

Konser, ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde 
gerçekleştirildi ve yaklaşık iki saat sürdü. 
Valid Ağayev’in şefliğinde sahne alan 

 Bolu’daki Otel Yangınında Hayatını Kaybeden 
“Mert Doğan ve  Ailesi” Anısına Konser
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sanatçılar, sevilen senfoni eserlerini 
seslendirdi. Konsere, Doğan ailesinin 
yakınları ve çok sayıda davetli ile birlikte 
katıldık.

Uğurtan Doğan ağabeyimiz, zor bir 
süreçten geçtiklerini belirterek, “Başka 

Canımız Yok” platformunu oluşturarak 
anma etkinlikleri düzenlediklerini anlattı. 
Anne Ersin Doğan ise çocuklarının 
anısını yaşatmak ve eğitime katkıda 
bulunmak amacıyla topluma dokunan 
projeler geliştirmeye çalıştıklarını söyledi. 
Doğan, “Çocuklarımızın anısına eğitime 

ışık tutmaya çalışıyoruz. Çok zor bir 
süreç yaşıyoruz ve bu durumun hep zor 
olacağını biliyoruz” dedi.

Uğurtan ve Ersin Doğan, ihtiyacı olan 
gençlere eğitim fırsatı sunmak amacıyla 

çok değerli burs destekleri sağlayarak 
çocuklarının anılarını yaşatıyorlar.

Rahmetli Mert, Duygu, Mavi ve 
Doğa huzur içinde uyusunlar; onları hiç 
unutmayacağız…
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Adana Yeni Yıl Kutlaması!
Adana’da yeni yıl kutlaması, 19 Aralık Cuma akşamı Bosnalı Otel’de düzenlenen 

partiyle gerçekleşti. 
Mersin ve Tarsus’tan mezunlarımızın da katıldığı gecede, keyifli sohbetlere Alper 

Arundar ve Los Amigos grubunun müzik şöleni eşlik etti. Katılımcılar, neşeli ve sıcak 
bir atmosferde yeni yılı birlikte karşılamanın mutluluğunu yaşadı.

Harika bir yıl dileğiyle…

ADANA ADANA

ADANA

ADANA
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Ankara Cumartesi buluşmaları

ADANA ANKARA

ANKARA / OCAK

ADANA

ANKARA / ŞUBAT
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Kebank buluşmaları

ANKARA

ANKARA / OCAK

ANKARA / ŞUBAT
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SON CUMALAR

ANKARA
ARALIK

ANKARA

ADANA - MERSİN - TARSUS - NAMRUN OCAK



97

SON CUMALAR

96

SON CUMALAR

ANKARA
OCAK

İSTANBUL
OCAK

İSTANBUL

İZMİR
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Viennalife Emeklilik ve Hayat ile
Tarsus Amerikan Koleji Mezunlar 

Derneği’nin Anlamlı İş Birliği

Viennalife Emeklilik ve Hayat’ın 
eğitime verdiği destek uzun süredir 
biliniyor. Eğitim alanındaki bu 
yaklaşımınızın, kurum kültürünüz ve 
toplumsal bakış açınız içindeki yeri 
nedir?

Eğitim, Viennalife Emeklilik ve Hayat 
için bir sosyal sorumluluk alanı olmanın 
ötesinde, kurum kültürümüzün temel 
taşlarından biri. Uzun vadeli değer 
yaratmanın en güçlü yolunun, insana 
yatırım yapmaktan geçtiğine inanıyoruz.

Bu çerçevede, Tarsus Amerikan 
Koleji Mezunlar Derneği ile hayata 
geçirilen iş birliği nasıl doğdu? Bu 
projenin Viennalife Emeklilik ve 
Hayat’ın uzun vadeli değer yaratma 
ve toplumsal katkı anlayışıyla nasıl 
örtüştüğünü düşünüyorsunuz?

Tarsus Amerikan Koleji Mezunlar 
Derneği ile hayata geçirilen bu iş birliği, 
ortak bir değer dünyasından doğdu. 
Buradaki amaç yalnızca bir proje 
geliştirmek değil; anlamlı ve sürdürülebilir 
bir etki yaratmaktı. Bu yaklaşım, Viennalife 
Emeklilik ve Hayat’ın uzun vadeli değer 
yaratma anlayışıyla birebir örtüşüyor.

Tarsus Amerikan Koleji, 
Türkiye’de yalnızca bir eğitim 
kurumu değil, aynı zamanda güçlü 
bir değerler sistemiyle anılıyor. 
Viennalife Emeklilik ve Hayat ile 
Tarsus Amerikan Koleji’nin hangi 
ortak değerlerde buluştuğunu 
düşünüyorsunuz?

Tarsus Amerikan Koleji, Türkiye’de 
yalnızca bir eğitim kurumu değil; etik 
duruşu, toplumsal sorumluluğu ve eleştirel 

düşünceyi temsil eden güçlü bir değerler 
sistemi. Viennalife Emeklilik ve Hayat 
ile ortaklaştığımız nokta da tam olarak 
burası: değer temelli bir gelecek inşası.

Bu iş birliği kapsamında, yalnızca 
Tarsus Amerikan mezunları ve onların 
referanslarına özel olarak tasarlanan 
bu ürünü eşsiz kılan temel unsurlar 
nelerdir?

Bu ürün, yalnızca belirli bir topluluğa 
özel olmasıyla değil; finansal faydayı 
toplumsal katkıyla birleştirmesiyle 
ayrışıyor. Mezunlar ve onların referansları 
için tasarlanmış olması, güçlü bir aidiyet 
duygusu da yaratıyor. 

Finansal bir ürünü sosyal faydayla 
birleştirmek sizce güçlü bir etki 
yaratıyor mu? Bu modelin sigorta 
sektöründe gelecekte daha fazla 
örneğini görmeyi bekliyor musunuz?

Finansal bir ürünü sosyal faydayla 
birleştirmek, son derece güçlü bir 
etki yaratıyor. Bu yaklaşımın sigorta 
sektöründe gelecekte daha fazla örneğini 
göreceğimize inanıyorum.

Bu ürünün yalnızca bir finansal 
çözüm olmanın ötesinde, aynı 
zamanda sürdürülebilir bir fayda 
modeli oluşturduğunu söyleyebilir 
miyiz?

Bu ürün yalnızca bir finansal çözüm 
değil; aynı zamanda sürdürülebilir bir 
fayda modeli. Üretilen değer, tekrar 
topluma dönüyor. Bu döngü bizim için 
çok kıymetli. 

Tarsus Amerikan mezunlarına özel 
geliştirilen bu ürünün, Viennalife 
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Emeklilik ve Hayat’ın inovatif ürün 
geliştirme vizyonu içinde nasıl bir yeri 
var? Bu modelin farklı alanlara veya 
iş birliklerine ilham vermesini bekliyor 
musunuz?

Bu ürün, Viennalife Emeklilik ve 
Hayat’ın inovatif ürün geliştirme 
vizyonunun somut bir yansıması. Farklı 
alanlarda ve farklı iş birliklerinde de ilham 
verici olmasını diliyoruz. 

Son olarak; bu ürün ve iş birliği 
üzerinden baktığınızda, Viennalife 
Emeklilik ve Hayat’ın önümüzdeki 
dönemde müşterilerine yalnızca bir 
sigorta şirketi değil, nasıl bir “yaşam 
finansmanı çözüm ortağı” olmayı 
hedeflediğini anlatır mısınız?

Hedefimiz; müşterilerimiz için yalnızca 
bir sigorta şirketi olmak değil, yaşam 
finansmanı çözüm ortağı olmak. Bu proje, 
bu vizyonun çok güçlü bir ifadesi. 

“Tuğla Bursu güçlü yapı 
oluşturuyor”

Bu projenin kalbinde yer alan “Tuğla 
Bursu” kavramı çok güçlü bir metafor 
barındırıyor. Siz bu kavramı nasıl 
yorumluyorsunuz?

“Tuğla Bursu”, geleceği parça parça 
ama kalıcı biçimde inşa etmeyi temsil 
ediyor. Her katkı küçük görünebilir; ama bir 
araya geldiğinde güçlü bir yapı oluşturur.

Viennalife Emeklilik ve Hayat 
açısından bakıldığında, marka 
değerlerinin eğitimle ve burslarla 
birleşmesi nasıl bir anlam taşıyor?

Marka değerlerimizin eğitimle ve 
burslarla birleşmesi, bizim için yalnızca 
bugünü değil, yarını da sahiplenmek 
anlamına geliyor.

Sizce bugün bireylerin ve kurumların 
“geleceğe yatırım” derken öncelikle 

neyi düşünmesi gerekiyor?
Bugün “geleceğe yatırım” denildiğinde, 

ilk düşünülmesi gereken şey insan. 
Eğitime, bilgiye ve değerlere yapılan 
yatırım, uzun vadede her zaman 
karşılığını verir.

Viennalife Emeklilik ve Hayat 
Genel Müdürü olarak liderlik 
anlayışınızı birkaç cümleyle nasıl 
özetlersiniz?

Yönetim anlayışımın merkezinde ortak 
akla duyulan güven yer alıyor. Hiçbir 
kurumun tek bir akılla sürdürülebilir 
biçimde büyüyemeyeceğine inanıyorum. 
Bu nedenle talimat veren değil, çerçeve 
çizen; yönlendiren değil, sahiplendiren 
bir liderlik yaklaşımını benimsiyorum. 
İnsanlar kararın parçası olduğunda değil, 
kararın anlamını sahiplendiğinde gerçek 
sorumluluk ortaya çıkıyor. Bu yaklaşımı, 
stratejik pragmatizmle tamamlıyorum. 
Yani uzun vadeli yönü ve ilkeleri net 
olan; ancak değişen koşullara göre 
yöntemlerini esnetebilen bir yönetim 
anlayışı. Ne sadece vizyoner soyutlukta 
kalmayı ne de günü kurtaran reflekslerle 
hareket etmeyi doğru buluyorum. Benim 
için asıl mesele; belirsizlik altında dahi 
yönü kaybetmeden, uygulanabilir ve 
sahiplenilebilir çözümler üretebilmek. Bu 
çerçevede liderliği, her detayı kendisi 
yöneten bir rol olarak değil; sistemi, 
rolleri ve ilişkileri doğru kurgulayan bir 
sorumluluk alanı olarak görüyorum. 
İnsana, teknolojiye ve insan odaklı süreç 
tasarımına yapılan yatırımın, tek tek 
kararlardan çok daha kalıcı sonuçlar 
ürettiğine inanıyorum.

“Uzun vadeli dengeyi öncelerim”

Kariyeriniz boyunca sizi en çok 
şekillendiren deneyimler neler oldu? 
Bugün aldığınız stratejik kararlarda 
bu deneyimlerin nasıl bir etkisi var? 
Prim iadeli hayat sigortası fikri bu 
deneyimlerin sonucunda mı ortaya 
çıktı?

Kariyerim boyunca beni en çok 
şekillendiren deneyimler, büyük başarı 
anlarından çok, belirsizlik altında alınan 
kararlar oldu. Farklı sektörlerde ve farklı 
yapılarda çalışmak bana şunu öğretti: 
Tek bir doğru yönetim modeli yok; 
ama her durumda geçerli bazı temel 
ilkeler var. Özellikle kriz dönemlerinde, 
hızlı karar almak kadar geri dönülebilir 
kararlar almanın ne kadar kritik olduğunu 
bu süreçlerde net biçimde gördüm. 
Ayrıca finansal kararların arkasında her 
zaman bir insan hikâyesi olduğunu erken 
dönemde fark etmek, bakış açımı kalıcı 
olarak değiştirdi. Bugün aldığım stratejik 
kararlarda, kısa vadeli sonuçlardan ziyade 
uzun vadeli dengeyi öncelememin nedeni 
de bu.

Bir yöneticinin sadece finansal 
sonuçlardan değil, yarattığı sosyal 
etkiden de sorumlu olması gerektiğini 
düşünüyor musunuz?

Bir yöneticinin yalnızca finansal 
sonuçlardan değil, yarattığı sosyal 
etkiden de sorumlu olması gerektiğine 
inanıyorum. Şirketler toplumdan bağımsız 
yapılar değil; aldığınız her karar, doğrudan 
ya da dolaylı bir etki yaratıyor. Bu etkiyi 
bilinçli ve pozitif yönde kullanmak, 

Viennalife Emeklilik ve Hayat 
Genel Müdürü Uğur Tozşekerli
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yöneticiliğin önemli bir parçası.

VIG, yalnızca finansal 
büyüklüğüyle değil; Grup CEO’su 
Hartwig Löger’in (eski Avusturya 
Başbakan Yardımcısı ve Hazine 
Bakanı) da aralarında bulunduğu 
yönetim kadrosunun güçlü kamu 
ve devlet tecrübesiyle de dikkat 
çekiyor. Bu uluslararası ve kurumsal 
yönetim yapısının “VIG’nin küresel 
vizyonu ve dünya sigorta sektörüne 
bakış açısı, grubun uluslararası 
ölçekteki stratejik yönelimini ve 
uzun vadeli büyüme politikalarını 
nasıl şekillendiriyor?

VIG, yalnızca finansal büyüklüğüyle 
değil; temsil ettiği kurumsal akıl, kamu 
tecrübesi ve uzun vadeli sorumluluk 
anlayışıyla öne çıkan bir grup. Grup 
CEO’muz Sayın Hartwig Löger’in kamu 
yönetimi ve devlet tecrübesi, VIG’nin 
kısa vadeli fırsatlara odaklanan bir 
yapıdan ziyade, istikrarı, sürdürülebilirliği 
ve toplumsal faydayı önceleyen bir 
perspektifle hareket etmesini sağlıyor. 
Bu yaklaşım, grubun küresel stratejisine 
de net biçimde yansıyor. Yerel pazarlara 
saygı duyan, regülasyonlarla uyumlu, 
riskleri disiplinle yöneten ama aynı 
zamanda insanı merkeze alan bir 
büyüme anlayışı söz konusu. VIG için 
sigortacılık; yalnızca finansal koruma 
sunmak değil, toplumların geleceğine 
yapılan uzun vadeli bir yatırımdır. 

“Hızlı değil doğru büyümeyi 
tercih ettik”

Sizin liderliğinizde Viennalife 
Emeklilik ve Hayat Türkiye, son 
yıllarda sektörün en dikkat çeken 
ve başarılı şirketlerinden biri haline 
geldi. Sizin yönetiminizden sonra 
VIG yönetiminin Türkiye pazarına 
bakışı hakkında neler söylemek 
istersiniz? Sizi benzer küresel 
sigorta ve emeklilik markalarından 
ayıran temel yaklaşım ve yönetim 
anlayışı nedir? 

Türkiye, VIG açısından sadece bir 
büyüme pazarı değil; potansiyeli yüksek, 
dinamik ve stratejik bir ülke. Son 
yıllarda Viennalife Emeklilik ve Hayat’ın 
gösterdiği performans, bu güveni 
daha da pekiştirdi. Bizim farkımız; hızlı 
büyümeden ziyade doğru büyümeyi 
tercih etmemiz. Ürün, dağıtım, hizmet 
ve marka alanlarında tutarlı bir çizgi 
izliyoruz. VIG’nin merkeziyetçi olmayan, 
yerel yönetimlere girişimcilik alanı 
tanıyan yapısı; Viennalife Emeklilik ve 
Hayat’ın güçlü yönetsel becerileriyle 
birleştiğinde, daha çevik ve etkin bir 
karar alma kapasitesi ortaya çıkıyor. Bu 
yapı, özellikle belirsizlik dönemlerinde 
hızlı uyum sağlayabilmemizi ve doğru 
zamanda doğru aksiyonları alabilmemizi 
mümkün kılıyor. Bizi benzer küresel 
markalardan ayıran temel unsur da; 

yerel ihtiyaçları derinlemesine anlayan, 
ama evrensel değerler ve uzun vadeli 
perspektifle hareket eden bu yönetim 
anlayışı.

Türkiye pazarında Viennalife 
Emeklilik ve Hayat’ın büyüme 
stratejisinde hangi alanlar öne 
çıkıyor? Özellikle hayat sigortası 
ürünlerine bakış açınız son yıllarda 
nasıl bir dönüşüm geçirdi? 

Türkiye’de büyüme stratejimizin 
merkezinde, daha geniş anlamıyla can 
sigortaları yer alıyor. Hayat sigortası bu 
yapının omurgasını oluştururken; sağlık 
sigortalarından yıllık gelir sigortalarına, 
uzun süreli bakım sigortalarına kadar 
uzanan geniş bir yelpazede, hayatın 
farklı evrelerinde insanın yanında olmayı 
hedefliyoruz. Bu bakış açısıyla hayat 
sigortasını yalnızca “risk gerçekleştiğinde 
devreye giren” bir ürün olarak değil; 
bireyin yaşam yolculuğu boyunca denge 
sağlayan, güven veren bir finansal araç 
olarak konumlandırıyoruz. Amacımız, 
insanların hayatı daha huzurla ve 
öngörülebilirlikle kucaklayabilmelerine 
destek olmak. Prim iadeli hayat sigortaları 
da bu yaklaşımın önemli bir parçası. 
Uzun vadeli tasarrufu, disiplini ve güven 
duygusunu bir araya getiren bu yapılar; 
Türkiye gibi genç, dinamik ama aynı 
zamanda belirsizlikleri yüksek bir ülkede 
güçlü bir karşılık buluyor. Biz bu ürünleri, 
insanların geleceğe yalnızca temkinle 
değil, umutla bakabilmelerini sağlayan 

çözümler olarak görüyoruz. 

“Birlikte attığımız adımlar yarını 
da güçlü kılıyor”

Finansal güven kavramını yalnızca 
poliçeler üzerinden değil, bireylerin ve 
kurumların uzun vadeli yaşam planları 
üzerinden ele almak sizce neden bu 
kadar önemli? Viennalife Emeklilik 
ve Hayat olarak bu yaklaşımı ürün ve 
hizmetlerinize nasıl yansıtıyorsunuz?

Finansal güven, yalnızca bir poliçeye 
sahip olmakla sağlanmaz. Asıl mesele, 
bireylerin ve kurumların geleceğe dair 
öngörülebilir, sürdürülebilir ve anlamlı 
planlar yapabilmesidir. Biz ürün ve 
hizmetlerimizi tasarlarken, müşterilerimizin 
hayatındaki dönüm noktalarını dikkate 
alıyoruz: eğitim, aile, kariyer, emeklilik… 
Viennalife Emeklilik ve Hayat olarak 
hedefimiz; tekil ürünler sunmak değil, 
müşterilerimizle uzun vadeli bir yol 
arkadaşlığı kurmak.

Son olarak, Tarsus Amerikan Koleji 
mezunlarına ve bu proje sayesinde 
eğitimin geleceğine katkı sağlayacak 
tüm paydaşlara iletmek istediğiniz bir 
mesaj var mı?

Tarsus Amerikan Koleji mezunlarına ve 
bu proje sayesinde eğitimin geleceğine 
katkı sağlayan tüm paydaşlara şunu 
söylemek isterim: Birlikte attığımız her 
adım, sadece bugünü değil, yarını da 
daha güçlü kılıyor.
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TAC Lise Erkek Basketbol Takımı 3-
6 Şubat 2026 tarihleri arasında Niğde’de 
düzenlenen Anadolu Şampiyonası’nda 
mücadele etti.

A Grubu’nda Ankara Özel Çözüm Koleji 
Anadolu Lisesi, Adana Özel Çukurova Eral 
Anadolu Lisesi ve Sivas Kongre Anadolu 
Lisesi ile karşılaşan TAC, 3 maçta 2 
galibiyet alarak grubunu 2. sırada bitirdi ve 
play-off oynamaya hak kazandı.

TAC, play-off müsabakasında B Grubu 
birincisi Ankara Özel Bilim Koleji Anadolu 
Lisesi’ni 50-65 mağlup etti ve Türkiye 

Şampiyonası’na katılma hakkı kazandı.
Türkiye Şampiyonası 8-12 Mart 

2026 tarihleri arasında İstanbul’da 
Küçükçekmece Spor Salonu’nda 
oynanacak. 

Bu sonuçla Türkiye’nin en iyi 8 takımı 
arasına giren TAC Lise Erkek Basketbol 
takımını ve teknik heyetini tebrik ediyor, 
Türkiye Şampiyonası’nda başarılar diliyoruz.

(Sivas maçından sonra öğle yemeğinde 
tüm kafilemizi misafir eden 2018 
mezunumuz Rıfat Tuğrul’a da ilgisinden 
dolayı teşekkür ediyoruz).

TAC LİSE BASKETBOL TAKIMI 
TARİH YAZDI
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Türkiye Kadınlar 2. Ligi’nde mücadele 
eden TAC SK Voleybol Takımı sezonu 
tamamladı. 

13. Grup’ta yer alan TAC SK, oynadığı 
21 maçta aldığı 9 galibiyet ile grubunu 12 
takım arasında 7. sırada tamamladı ve 

önümüzdeki sezon da 2. Lig’de mücadele 
etme hakkını aldı. Tüm oyuncularımıza, 
teknik heyetimize ve sezon boyunca 
tribünlere gelip takımımızı destekleyen 
taraftarlarımıza teşekkür ederiz…

Önümüzdeki sezon görüşmek üzere…

TAC SK VOLEYBOL TAKIMI  
2. LİG’DE DEVAM

VOLEYBOL ŞUBESİ BERKMEN’E EMANET
TAC Spor Kulübü’nün 

gelişmekte olan lokomotif 
branşlarından Voleybol Şubesi 
yöneticiliğini TAC ’88 Gökhan 
Berkmen üstlenmiştir.

Geçmişte TAC voleybol 
takımlarında ter dökmüş 
bir sporcu olarak hem 
okul kültürünü hem de 
spor tutkusunu derinden 

yaşayan Gökhan Berkmen’in, 
bu bayrağı en iyi şekilde 
taşıyacağına ve voleybol 
şubemizi daha ileriye 
götüreceğine yürekten 
inanıyoruz.

Kendisine kulüp 
yönetimimize katıldığı 
için teşekkür ediyor, yeni 
görevinde başarılar diliyoruz.

TAC SK U18 Erkek Basketbol Takımı, 
Mersin’de 2. olarak, 17-21 Şubat 2026 
tarihleri arasında Niğde’de düzenlenen 
Bölge Şampiyonası’nda mücadele etti. 
Takımımız A Grubu’nda KKTC Karması 
ve Niğde Güney Akademi ile karşı karşıya 

geldi. Oynadığı 2 maçta 1 galibiyet ve 1 
mağlubiyet alan takımımız, play-off’ta Konya 
BŞB ile oynama hakkı kazandı. 

Play-off müsabakası sonucunda maçı 
kaybeden TAC SK turnuvaya veda etti.

U18 ERKEK BASKETBOL TAKIMI 
PLAY-OFF OYNADI
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Türkiye Hentbol Federasyonu tarafından 
düzenlenen 2025-2026 Hentbol Sezonu 
Yeşilay Genç Erkekler Türkiye Şampiyonası 
Yarı Final müsabakaları, 9-13 Şubat 
2026 tarihleri arasında Kütahya ilinde 
gerçekleştirildi. 

A Grubu’nda 
yer alan TAC SK, 
Spor Toto SK, 
Van BŞB SK, 
Erzurum GSGM 
SK, Atatürk 
Anadolu Lisesi 
SK, Kocaeli 
GSGM SK ile 
karşı karşıya 
geldi.

Oynadığı 5 
maçta galibiyet 
alamayan 

takımımız gruptan çıkamadı.
TAC SK olarak ilk kez bu seviyede bir 

turnuvada oynayan tüm sporcu ve teknik 
heyetimizi tebrik ediyor, önümüzdeki 
sezonlarda başarılar diliyoruz.

HENTBOLDA TECRÜBE KAZANILDI

1986’dan bugüne okulda top 
oynayan bir grubumuz var. 

Tarsus Basket Grubu, kısaca TBG 
diyoruz. Kırk yıldır spora devam etmek 
DİLE KOLAY!

Adana ve Mersin’den TAC’yi ve 
üniversiteyi bitirmiş, yeni evli birkaç 
mezunuz. Çocuklarımız olmuş, basket 
için beton bir orta saha var, cep 
telefonları yok, internet yok, kredi kartı 
yok.  

Cumartesi öğlenleri yağmur çamur 
demeden okulda buluşuyor, 1- 2 saat 
orta sahada basket oynuyor, hava 
kötüyse yemeğe geçiyoruz. Abiler ne 
derse o oluyor: Keyifli spor, mavra ve 
ziyafetler. Gelsin Yeniada’dan “diyet 
dürümler”, Keleşoğu’ndan kaymaklı 
baklavalar.

Yıl 1994: Beton saha feci - çember 
filesiz - düşen trafik kazası geçirmiş 
gibi oluyor. TAC 1972’den Ali Aşkın, 
Mehmet Buldurgan ile para bulup okula 
basket ve tenise uygun yeni bir tartan 
saha yapıyoruz. Açılışta 95’lilerle maç 
yapıyoruz. Sabancı Vakfı -  kardeş 
lisemiz Üsküdar’a yapılan gibi – SEV’e 
Tarsus için yeni salon sözü vermiş. 
TAC ’59 Özdemir Bey ve TAC ’71 

Haluk Görgün abilerimizin 9 Ocak 1996 
suikastından sonra işler karışıyor. 

Okul idaresi ile bir inşaat komitemiz 
var. Para kavgaları, parke, potalar, 
ihale, çatı derken 1997 Cumhuriyet 
Bayramı’nda kapalı salonun açılışını 
yapıyoruz. 

*Salon Açılışı anısına, TBG’nin 29 
Ekim 1997 yazan ilk tişörtü var. 

Ocak 2026’da toprağa verilen 
milli kadın basketçimiz Jülide Sonat-
Cihangir kardeşimiz ve eşinin NBA 
standardında salonumuza büyük 
katkıları oldu.  

** İkinci tişörtümüzü 2007’de 
yaptırıyoruz.  Gri tişört önünde “Rakı 
is the answer”, sırtta “but I can’t 
remember the question”.

*** 2016’da üçüncü tişörtümüzde 
TAC “Home of Friendship, Freedom 
and Thought” yazıyor. 

1972 sınıfımızın kardeşliği burada 
Friendship hall’da başlamış.

****Son, 2026 için özel yaptırdığımız 
yeni versiyon  4.0  kırmızı-beyaz tişört 
arkasında   

“Your body is the greatest instument 
you will ever own.”  yazılı.  

Tasarım Londra’dan TAC 2002 

Tarsus Basket Grubu  
40 . Yıl Kutlaması

TAC ’72 Abdullah S. Paksoy
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kardeşimiz Y. Mimar Teoman Ayas (TAC 
‘73 Timur’umuzun oğlu)  

Tişörtler için Cihat Lokmanoğlu , Necati 
Güler, Mustafa Özünlü, Mazhar Özsoy 
ve Ferhat Gürüz  kardeşlerimize teşekkür 
ederiz. Dükkandan alabilirsiniz, TAC 
sporuna katkınız olur.

H 

ALTMIŞ yıl geriye gidelim… Eylül 1965, 
okula ilk geldiğimiz gün:

Friendship hall üst katta prep 
yatakhanesi, ranzalarla dolu. TAC’nin zorlu 
sınavını geçip okula girebilmişiz.

Annelerimiz tertemiz yataklarımızı 
yapıp gitmiş, yeni ütülü pijamalarımızla 
10 yaşında olan çoğumuz ilk kez evden 
uzakta yatacağız. Işıklar sönmüş -çıt 
yok- bir iç çekme sesi duyuyoruz.  Tüm 
prep yatakhanesinden hüngür hüngür 

ağlama sesleri…
Birkaç günde birbirimize ısınıyoruz. 61 

sene önce tanışan kardeşler hala yakınız. 
Maynard hall altında bir radyo odası var. 

Lambalı, 10 dakikada ısınan radyodan 
havadis dinlemek isteyen etrafına oturuyor. 
Okulda belki 2 hat sabit telefon var, TV 
yok, aileler her dönem nakit harçlığımızı 
idareye emanet ediyor, sınıflar odun 
sobasıyla ısınıyor.  Adana ve Mersinli 
olanlar cumartesi akşam evine gidip, 
pazartesi sabahın beşinde otobüse yetişip 
okula dönüyoruz. Adana Tarsus yolu 2 
buçuk saat sürüyor.

Hafta içi 15.30’da ders bitiş zili 
çalınca basket sahasında yer kapmaya 
çalışıyoruz. Çarşambaları iki saat çarşı 
iznimiz var.  Düzgün spor ayakkabımız 
yok, duşlarda buz gibi su, kıran kırana 
maçlar hava kararana kadar devam 
ediyor. 

H

Haydar Göfer edebiyat hocamızın 
adı verilen auditorium’da Adana’nın en 
yakışıklı KBB profesörü - TAC Türkiye 
şampiyonu takımın ası TAC ‘76 Levent 
Soylu, 40 yılın özetini resimledi bizlere.

TBG’nin gayretleriyle  TAC’ye düzgün 
spor sahaları kazandırdık.   

Anıl Alyanak gibi yeteneklerin buradan 
çıkması Türkiyemize büyük gurur kaynağı!

2012’de maceralı bir Almanya gezisi 
yaptık- Münih Oktoberfest’te ilk gece bir 
milyon litre bira tüketim rekoru kırılmıştı. 
Kasım 2015 Prag-Çekya gezimiz de 
keyif doluydu. U fleku – dünyanın en eski 
birahanesine gittik.  

Öğrenciler, müdürler, mezunlar, gençler, 
hocalar, konsoloslar, kaymakamlar, 
komutanlar, hanımlar ile birlikte çok maçlar 
yaptık. 10 Yıl evvel Andy Leathwood 

müdürümüzle 30. yıl maçını yapmışız. Kim 
olursan gel diyoruz.  

TBG paraleli - Ali Zallak ‘68 abimizin ve 
TAC ‘72 kardeşim Ali Aşkın, İstanbul’da 
pazar günü oynadıkları bir grup daha var 
ama memleketimize uymaz- kebapları 
YOK!   

Bu İstanbul ve Tarsus Basket gruplarını 
Eylül Yaycıoğlu ‘03 hanım kardeşimiz  24 
Ekim 2010’da Üsküdar SEV’de güzel bir 
organizasyon ile bir araya getirdi.

H

18 yıl öncesinden bir hikaye: 
Salonda top için soyunuyoruz, 
Genç kardeşlerden biri bana soruyor: 

ABİ SEN KAÇ YAŞINDASIN? 
Cevabım: ELLİ ÜÇ  
Öyle derinden bir OOOHAAA çekiyor ki 

çok gülüyoruz.



113

TAC SPOR

112

TAC SPOR

Kız soyunma odalarının birinin kapısında 
minik bir “TBG- since 1986” imzamız var.

H

2036, yani 10 yıl ilerisini hayal etmeye 
çalışıyorum: O güne kadar başıma bir taş 
düşmezse 81 yaşımda olurum. Bayrağı 
gençler taşıyacaklar, oynayamasak da 
kebap, bira, humus, lahmacun, tatlılar için 
Tarsus’a inşallah geliriz.

İnternet gözlüklerin sapına girmiş 
durumda. Elimizdeki tabletler, telefonlar ne 
şekil alır??

Ülkemizin, TAC camiamızın gururu 
yüzlerce kez milli basketçimiz Necati Güler 
kardeşimizin TBG’de, spor kulübümüz ve 

okulda özel bir yeri var.  
Hepimizin ilham kaynağı, takım ruhunun 

ta kendisidir.  
Necati’nin yerini Yapay Zeka koçları mı 

doldurur? YZ ile Video analizi mi yapılır, 
takım kuran robotlar mı çıkar, yerçekimsiz 
uzayda spor mu olur? İnşallah görürüz.

RUMİ (Mevlana) bedenimizi doyurmanın 
kolay olduğunu söyler. Ruhumuzu güzel 
tutup beslememiz de çok önemlidir.  40 
yıldır ruh ve bedenlerimize iyi bakmaya 
çalışıyoruz. Tarsus Basket Whatsapp 
grubumuzda şimdi 47 kişiyiz. Gençlere 
biraz ilham olabildiysek ne mutlu bize.  
İmzalı 40 yıl basket topumuz teşhirde 
olacak.

Gençken para kazanmak için sağlığını 

Ali Zallak ‘68
Cihat Lokmanoğlu ‘72
Ali Aşkın ‘72
Mustafa Kemal Görbil ‘72
Konstantin Aleksoğlu ‘74
Cem Aleksoğlu
Abdullah Sami Paksoy ‘72
Levent Soylu ‘76
Necati Güler ‘75
Ahmet Uyan ‘81
Mustafa Özünlü ‘82
Can Sonat ‘77
Şekip Karahan ‘79
Armağan Ömür
Ali Cerrahoğlu ‘78
Mazhar Özsoy ‘95

Mehmet Yarkın Yılmaz ‘15
Şeref Tayga Yılmaz ‘16
Bedia Gücüm ‘94 Tacmed bşk.
Atahan Çukurova ‘72
Armağan Öner
Servet Asutay ’04
Alp Erdem ‘02
Evren Levent ’95
Toros Levent (öğrenci)
Tunç Akçalı
Atakan Kulak ‘96 
Ahmet Evren Can ‘95
Servet Besuf (Spor kulübü)
Berk Özkardeşler (öğrenci)
Tuğra Memiş (öğrenci)

20-21 Şubat 2026 Tarsus’a Gelenlerimiz:

harcarsın, sonra da parayla sağlığını geri 
kazanmak kolay olmaz. EĞİTİM YALNIZ 
RUHU  -yani beyinleri - BESLEMEK İLE 
OLAMAZ, 

İşi doktorlara bırakmayın, hareketli, ama 
sigarasız bir yaşamı seçin.  İçmezseniz 
sigaraya her zam yaptığında hükümete bir 
OOOOOOH çekebilirsiniz.

Bizi öldürmeyen şey güçlendirir. 
Kemiklerimiz ne kadar yük verirsek o 
kadar sağlamlaşır. Rumcadan gelen 
HORMESİS kelimesi hafif stres, 
zorlama karşılığında sistemimizin 
güçlenmesini anlatır. Kaslar ve 
iskeletinizi zorlayarak onları güçlü 
tutabilirsiniz. Yaşamınıza inanılmaz 
yararlarını göreceksiniz. Oruç tutmak 
da bir cins hormesis’tir. 

Tenisçilerin raket tuttukları kolları 

diğerinden güçlüdür. Alp Dağları’nda 
yayılan ineklerin yamaca doğru olan iki 
bacağı belirgin olarak kalındır. Daha az yük 
taşıyan diğer bacaklar ince kalır. Gezen 
hanımlar daha kolay doğum yapar. Göbek 
kaslarınız zayıflarsa işkembe gibi öne çıkar. 
Bu mekanizmalardan faydalanırsanız 
(daha uzun değil) DAHA İYİ yaşayacağınızı 
bilesiniz. 

20-21 Şubat KIRKINCI YIL 
kutlamalarımız için Erkan Gültekin ve 
Mary O’Bryon müdürlerimizin yardım ve 
katkılarına, spor ve keyifli anlar için gelmiş, 
gelecek herkese Tarsus Basket Grubu 
olarak sonsuz teşekkür ederiz.     

4.0 sloganımızı tercüme ederek 
sonlandıracağım: 

Bedeniniz sahip olduğunuz/olacağınız 
en değerli varlıktır!
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Tarsus Basketbol Grubu, 1986 
yılında 1971 ve 1972 
mezunlarının başlattığı; 
Mersin ve Adana’dan 
gelerek her cumartesi 
okulumuzda buluşup 
basketbol oynama 
geleneğini yaşatan bir 
topluluktur. Zamanla 
farklı dönem mezunlarının 
katılımıyla büyüyen bu gelenek, 
bugün güçlü bir mezunlar bağına 
dönüşmüştür.

TBG, birliktelik ve geleneğin 40. 

yılını 20 Şubat 2026 Cuma günü 
Haydar Göfer Auditorium’da, 

öğrenci kardeşleriyle 
birlikte kutladı ve anılarını 
paylaştı.

Cumartesi günü 
yapılan maçın 
ardından geleneğin 

vazgeçilmezleri olan 
lahmacun, humus, kebap 

ve bira eşliğinde dostluklar 
pekiştirildi.

TBG üyelerine sporla dolu, sağlıklı 
ve mutlu nice yıllar dileriz.

Tarsus Basketbol Grubu 
(TBG) 40. Yıl Buluşması
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TAC MEMORİES YILLIK 
KAPAKLARINI SUNAR

Sevgili TAC

TAC Memories köşemizde bu kez, TAC 
Memories Yıllıklar Salonu’ndan iki TAC 
yıllık kapağını ve Yücel Erken salonundan 
bir TALAS yıllık kapağını paylaşıyoruz.

TAC’de yıllıklar, öğrenciler tarafından 
hazırlanır ve o dönemin izlerini taşır. 
Yıllıklar aynı zamanda okul tarihlerimizi 

izlemek için de önemli bir işlev görür. 
Kapaklarını paylaştığımız TAC yıllıklarını 
ve diğer pek çok dönem yıllığını, TAC 
Memories Yıllıklar salonunda ayrıntılı 
olarak okuyabilirsiniz.  Bu sayımızdaki iki 
TAC yıllık kapağına bakınca; birisi 1957 
dönemine ait ve adı ANNUAL. 50’li yıllarda 
TAC yıllıklarının “The Annual” olarak 
adlandırıldığını görüyoruz. Diğer yıllık 
kapağı ise 1966 yılına ait. 60’lı yıllarda TAC 

yıllıklarına verilen isim “ECHO”. 
Bu gelenek sonraki yıllarda da 
devam etmiş.

Üçüncü görselimiz Talas yıllık 
kapaklarından. Yücel Erken 
’62 tarafından oluşturulan ve 
değerli katkıları ile zenginleşen 
TAC Memories Yücel Erken 
Salonu’nda, pek çok Talas 
yıllığının görsellerini de 
inceleyebilirsiniz. Talas’ta yıllıklara 
verilen isim “BANNER”. Bu 
sayımızda 1952 Talas yıllığının 
kapağını paylaşıyoruz.

Üç kapağın da çok özenli 
çalışmalar sonrası hazırlandığı, 
estetik nitelikleri görülüyor. 

TAC Memories salonunda 
pek çok döneme ait yıllık görseli 
varken, son yıllarda bir eksiklik 
var. Genç dönemlerimiz yıllık mı 
çıkarmıyorlar? Yoksa bize mi 

ulaşmamış? Bu konunun irdelenmesinde 
yarar var.

Okulunuza uğradığınızda, Misak-ı Milli 
kampüsü içinde yer alan TAC Mezunlar 
Derneği ofisini ve TAC Anı Evi’ni ziyaret 
etmenizi diliyoruz. Ayrıca elinizde bulunan 
Talas ve TAC tarihine ait her nevi anı 
eşyasının gerek anıevine bağışlanması 
ve gerekse de görsellerinin www.tac.
memories.org adresinde sergilenmek 
üzere paylaşılmasını da rica ederiz. TAC 
Memories, TAC kültürünün geçmişten 
geleceğe yolculuğunda önemli bir işlev 
görüyor, sizlerin destekleri ile.

Saygı ve sevgilerimizle

TAC Mezunlar Derneği

http://www.tac.memories.org
http://www.tac.memories.org
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TAC ‘62 Yalçın Canatan TAO & TAC ’70 Prof. Dr. Reha Ersöz TAC ‘60 Utku Sümerler TAC’04 döneminden Mert Yelekçi

TAC ‘74 Sami Güner TAC ’52 Turhan Ergene

MEZUNLARIMIZ
TAC ‘62 Yalçın Canatan 
TAO & TAC ’70 Prof. Dr.  Reha Ersöz
TAC ‘74 Sami Güner
TAC ’52 Turhan Ergene
TAC ‘60 Utku Sümerler 
TAC’04 döneminden Mert Yelekçi
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TAC ’94 Anıl Tekin’in babası Hikmet Tekin

TAC ‘90 Seda Palaz’ın babası Ahmet Palaz

TAC ‘02 Mehmet Ege Ersöz ile TAC ‘09 Müge Ersöz’ün babaları TAC ‘70 mezunumuz 

Prof. Dr. Reha Ersöz

TAO ‘60 – TAC ‘63 Yılmaz Ayata’nın ablası Fatma Ülke Aren 

TAC ‘99 merhum Ahmet Yılmaz ile TAC ‘02 Ömür Yılmaz’ın babaları Mesut Yılmaz

TAC ‘90 Özgür Varol’un babası Erdoğan Varol 

TAC ‘71 Melih Kutluer ile TAC ‘74 Refik Kutluer’in anneleri Sevim Kutluer 

TAC ’86 Alp Noyan Sezgin’in kayınvalidesi, TAC ’07 Nihat Yüksel ve TAC ’15 Berrasu 

Yüksel’in babaanneleri , TAC ’23 Nihat Efekan Sezgin’in anneannesi Müberra Yüksel 

TAC ‘22 Nazar Yener’in babası Adnan Yener

TAC ‘90 Mehmet Can Ünsal’ın annesi Margaret Ünsal 

TAC ‘90 Serdar Doğrul’un annesi Adalet Doğrul 

TAC ‘86 Murat Ergene, TAC ‘89 Fırat Ergene, TAC ‘90 Nil Ergene’nin babaları 1952 

mezunumuz Turhan Ergene 

TAC ‘72 Cihangir Sonat’ın eşi Jülide Sonat

TAC ‘91 Ezgi Zeyneloğlu ile TAC ‘92 İrem Zeyneloğlu’nun babaları Altan Zeyneloğlu

TAC ‘90 Rüstem Canatan’ın babası Adnan Canatan

TAC ’87 Gülden Sunay Doğan, TAC ’88 Mehmet Sunay ve TAC ’91 Hakkı Sunay’ın 

babaları Aytaç Sunay

TAC ‘74 Zafer Uysal ile TAC ‘80 Zahit Uysal’ın abileri Kemal Uysal

TAC ‘99 Merih Oray ve TAC ‘03 Murat Eğriparmak’ın anneleri Sevinç Eğriparmak

TAC ‘87 Ufuk Sümerler’in babası, TAC ‘88 Balkız Sümerler’in kayınpederi TAC ‘60 

döneminden Utku Sümerler 

TAC ‘71 Vamık Kural’ın annesi Güler Kural

TAC ’02 Amil Alper’in babası Hazım Alper 

TAC ’96 Onur Yelekçi’nin kardeşi TAC’04 döneminden Mert Yelekçi

KAYBETTİKLERİMİZİN ARDINDAN

Ocak ayında Kartalkaya’daki 
otel yangınında hayatlarını 

kaybeden mezunumuz Mert 
Doğan ’02 ve ailesi, sevdiği 
takım olan Galatasaray’ın 

maçında tribünlerde anıldılar. 
Doğan ailesine tekrardan 

rahmet dileriz.
En içten duygularımızla

GALATASARAY MAÇINDA DOĞAN AİLESİ ANILDI
MEZUN YAKINLARIMIZ
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